INSTRUKCJA OBSLUGI

Pergola5.6x2.86 m



https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

P E RG O I_A Uwagi dotyczgce instalacji:

Otwarcie:Elektryczny 1. Do montazu potrzebne sg minimum trzy
Rozmiar:569,6 (Dtugos¢) x295,3 (Szerokos¢) -cm osoby: jedna do pomiaru i znakowania, jedna do
montazu i jedna jako pomocnik.

2. W zestawie znajdujg sie wytgcznie tgczniki do podtdég
betonowych. W przypadku braku ptyty betonowej na
podtozu zaleca sie wykonanie ptyt betonowych przy
kazdym stupie. Kazda ptyta betonowa powinna miec
wymiary co najmniej 500x500x500mm.

3. Podczas mocowania nézek do stupkéw nalezy
pamietad, ze bedg one pasowac tylko w jeden sposaéb.
Upewnij sie, ze pokrywa (skad bedzie wychodzit kabel)
ma wyciecie we wiasciwej pozycji.

4. Po zmontowaniu ramy pergoli uzyj kwadratu,
poziomicy i linijki, aby zmierzy¢ poziom produktu i
przekatng, aby sprawdzi¢ rozmiar pergoli. Podstawy
muszg by¢ doktadnie wypoziomowane, bez
tolerancji.

5. Pergole nalezy przykreci¢ do podtoza. Nie
ponosimy zadnej odpowiedzialnosci za pekniecie
ptytek podczas wiercenia Srub. Zmierz przekatne,
aby upewnic sie, ze rozmieszczenie stupkow jest
doktadnie takie samo.

6. Wymagane s3 elektronarzedzia. Upewnij sie, ze dziatajag

prawidtowo i postepuj zgodnie z instrukcjami bezpieczenstwa.
7. Zachowaj ostroznos¢ podczas uzywania ostrych narzedzi.

8. Nosic¢ odziez ochronng. Dotyczy to okularéw
ochronnych, kasku i rekawiczek.

9. Nie wspinaj sie ani nie st6j na dachu.

1/28



Ostrzezenie dotyczace bezpieczeristwa Narzedzia zabezpieczajgce i instalacyjne

- Podczas montazu zdecydowanie zaleca sig noszenie rekawic. ) a Sprzet ochronny:
- Nie instaluj pergoli podczas ztych warunkéw pogodowych, takich jak wiatr lub deszcz. 1. Kask
2. Rekawiczki
- Nie dotykaj przewodéw profilami aluminiowymi. 3. Apteczka pierwszej pomocy
- Podczas montazu pergoli nalezy zawsze nosi¢ obuwie ochronne i okulary. 4. Okulary ochronne

- Wszystkie plastikowe torby nalezy przechowywac poza zasiegiem dzieci.

- Kolumne pergoli nalezy ustawic¢ i zamocowac¢ na ptaskiej powierzchni.

- Nie opieraj sie o kolumne podczas fazy montazu.

- Nie pozwalaj dzieciom zbliza¢ sie do miejsca zdarzenia w fazie montazu.

- Nie zblizaj sie do pergoli podczas burzy lub tajfunu.

- Nie probuj wspinac sie na pergole pod wptywem alkoholu lub narkotykow.

- W przypadku korzystania z drabin lub podobnych narzedzi i
elektronarzedzi w fazie montazu nalezy przestrzega¢ zalecen producenta
dotyczacych bezpieczenstwa.

- Zadne gorace narzedzie, np. wiertarka elektryczna, nie moze mie¢ kontaktu z

Przyrzad pomiarowy:
1. Tadma miernicza (5 metréw lub wiecej)

. . 2. Linijka kwadratowa
profilem pergoli.

3. Pozi
- Przed ustawieniem kolumny nalezy upewnic sie, ze pod ziemig nie znajduja ozom
sie zadne kable lub inne kable.
Ogdlna rada
- Ta pergola sktada sie z kilku elementéw, a jej montaz moze zajg¢
kilka godzin. Pergoli nie nalezy ustawia¢ pod drzewem.
Narzedzia:

- Jedli podtaczasz kolumne bezposrednio do cementu lub podobnej podstawy, uzyj wstepnie

wycietych otworéw w dostarczonej podstawie 1. Drabina o dtugosci 2 metréw (1,5 metra lub wiecej, zalecana konstrukcja z ptaska gora)

- Przed montazem sprawdzi¢ ilo$¢ profili i okuc¢ i zastosowac je zgodnie z
wykazem oku¢ profilowych dla utatwienia montazu.

- Mate elementy, takie jak Sruby, nalezy wktadac¢ do pojemnika, aby unikna¢ ich zgubienia.

- Prosze zwréci¢ uwage na potozenie przektadni na belce, aby unikna¢

2. Klucz imbusowy 13 mm

3. Klucz imbusowy 17 mm

4. W petni natadowany wkretak akumulatorowy
5. Wiertarka elektryczna

6. Wiertto elektryczne (¢10mm)

nieprawidtowego umieszczenia. 7. Marker lub otéwek
- Regularnie czy$¢ pergole z lisci, $niegu i innych przedmiotéw. 8. Mtotek gumowy
9. Pistolet do uszczelniania i klejenia
Konserwacja i naprawa 10. Narysuj przewody x 1 zestaw
- Do czyszczenia pergoli uzyj tagodnego detergentu i sptucz wodg. Do czyszczenia 11. Zestaw wtyczek 13A x 1 m
powierzchni profilu aluminiowego nie nalezy uzywac acetonu ani sciernych srodkéw ¥/ J-?-\"
czyszczacych. . ff‘*’ -

Gwarancja
- Gwarancja obejmuje 5 lat na konstrukcje i 2 lata na silnik/y, Silicon
L elektronike i oswietlenie.




Lista akcesoriow i Srub

zaluzji taczacej silnik

S

x 20

Sruba kotwowa M8+*80

7

Sruba z tbem ptaskim 4,2*16

X 16

Mx4

Baza
Ostona talerza

©@)

X 4

Sruby szeéciokatne M8*20

B4

® @

Ptyta podstawowa

X 4

Kacik pocztowy

(Z podktadka )
QL

Element przedtuzajgcy

® ©

® @

P x 30 x 4 X160
M8*12 Szesciokat Naroznik Belki ) . M5%16
Sru by (z podk’raqu) Element przedtuzajacy SrUby stozkowe

% x 20 a7) x 40
@X\\NN M8#*25 SzesSciokat X 4
S,I’U by (z pOd ktad kQ) Goérna pokrywa stupka L Sruba motylkowa M6*5 szeéciokatna

@ @ ® W &

@NX\\\XX\N\N\ M8*35 Sz)e(éciig

Sruby (z podktadka)

® &

\ X 2
—~Poczta prostokatna

Goérna obudowa

®

lomoe o

o
[clafe)]

X 2

Pilot

+ Panel sterowania

3/28



Lista profili

X 4

Post

@ X 2

> > >r>>

Post

=/ X 2

Belka i rynna

= X 2

Belka i rynna

SN oOw UIN oOow vikNh=

0o W | W0

Belka i rynna + silnik

L L4 L4 =" L4 (s R e g —— g

= X 1

ve)
R

Belka i rynna + silnik

4/28



Lista profili

[ &
B-7 s X1
§ | 5 Belka i rynna
C-1 % X X1
T topatka zaluzji napedowej
2 . ik X1
\‘Q\ o Ostrze Zaluzjowe
|
\
c3 - s x 19
L ‘ v Ostrze Zaluzjowe
C-4 \/ g\ﬁ\ \x X 1 9
N Ostrze Zaluzjowe
D X 2
Pret sterujgcy
mi

X 4

Ostona rowka T

5/28



Profile aluminiowe przedstawiajg rysunek

6/28



X 1

Instalowanie topatek zaluzji napedowej
1) Naprawiono zaslepke zaluzji taczgcej silnik®na rastrze tgczgcym silnika C-1 za
pomocg wkretu samogwintujgcego 4,2*20 .

Jezeli miejsce montazu jest ciasne,
ostony ostrzy mozna zamontowac
po zamontowaniu ramy.

~

7/28



ﬁ-% Zt6z rame \
N [ X 4 1) Jak pokazano, dopasuj otwory w ptycie podstawy®z otworami w

A-5 stupkach i zablokuj ptyte podstawy®do stupkéw za pomoca $rub
@ P X 2 szes$ciokatnych M8*12 (z podktadkg)®.

8/28



Zt6z rame \

X 2 2) Jak pokazano, dopasuj otwory w ptycie podstawy®z otworami w

) stupkach i zablokuj ptyte podstawy®do stupkéw za pomocg Srub
@ @\\%\ X 1 szesciokatnych M8%12 (z podktadka)®@.

- /

28 wrzesnia




o Zt67 rame

jN X 2 3) Jak pokazano, wtdz belke i rynne (z uchwytem watu) + silnik (B-1, B-4)w posty,
— nastepnie naprawitemB-1 i B-4na stupkach za pomocg $rub szesciokatnych M8*25(5)1

, Sruby szesciokatne M8*35@®).
0. i

.
@\\ww\\\\“\“




B-2
B-5

B
B

3
6

X 4

@

S

Q\\

@

@xﬂ\\\\“\“\\

£i02 rame N

4) Jak pokazano, wtdz belke i rynne (B-2, B-3, B-5, B-6)w posty, nastepnie przymocuj

belke i rynne do stupkéw za pomoca $rub szesciokatnych M8*25®) i Sruby
sze$ciokatne M8*35®) .




X 20

dtugosc.

N

Notatka:

Za zamocowanie pergoli odpowiada uzytkownik. Producent nie ponosi odpowiedzialnosci za uszkodzenia pergoli (lub jej akcesoridow) spowodowane
kleskami zywiotowymi lub zdarzeniami szczegdlnymi. Kazda pergola, ktéra nie jest zamocowana, moze zosta¢ wysadzona w powietrze i spowodowac
uszkodzenia, za co odpowiedzialno$¢ nie bedzie ponoszona przez producenta. Regularnie sprawdzaj pergole, aby upewnic sie, ze pozostaje stabilna i mocno

Przed zamocowaniem ptyty
podstawy nalezy upewnic sie, ze
przekatne 6 stupkéw majg te samga

N Rlyta ze $rubg kotwowg M8*80(.

Przymocuj pergole do podtoza \

1) Uzyj $ruby kotwowej 20 M8*80(pod warunkiem, ze podtozem jest podtoga betonowa. Jesli nie,
bedziesz musiat znalez¢ inne rozwigzanie, aby przykreci¢ pergole do wybranej powierzchni.

2) Przesun pergole do odpowiedniej pozycji montazowej, nastepnie zaznacz otéwkiem potozenie

czterech stupkow, zdejmij pergole i za pomocg wiertarki elektrycznej wykonaj 20 otwordéw zgodnie z

oznaczeniem. Przesun pergole z powrotem na miejsce i zabezpiecz podstawe

przymocowana do podtoza. Pergola, ktdra odtgczy sie od swojej pozycji i spowoduje lub spowoduje uszkodzenie, nie bedzie objeta gwarancja. J

28.12



1) Sam produkt pergoli jest wodoodporny, dlatego producent nie zapewnia
szczeliwa. Uszczelnienie mozna wykonac wedtug uznania witasciciela, aby
zwiekszy¢ trwatos¢ pergoli.

2 Niedostepne Zwieksz wodoodpornos¢ pergoli

Pozycja uszczelnienia: wewnetrzna strona ztgcza profilu, potgczenie

pomiedzy rynnami (jak pokazano).

<4r

~

13/28



X 1

Zt6z rame
4) Jak pokazano, zamocuj belke i rynneB-7 w ramach z
Sruby sze$ciokatne M8*20(®).

Notatka:
Nalezy zwrdci¢ uwage
na kierunek montazu
belki i rynnyB-7.




-

=9 = 61— Drut LED

Linia napieciowa

Lokalna wtyczka i gniazdo 1. Nie
umieszczaj w poblizu wody

2. Wtyczka: 10A, 110 - 240V

Instalowanie drutu \

Uktadajgc przewody, wsuwaj je do stupka od wyciecia w gérnym konhcu stupka. Pociggnij przewody do
otworu wylotowego. Pociggnij przewody do gniazdka i wyprowadz je przez otwor w dolnej czesci
stupka. (Uzyj drutu ciggnacego, aby poprowadzi¢ kabel w dét pionowego stupka.)

v/ N
/ \
/ \
I

To samo co ponizej
potgczenie




Uwaga: Postepuj zgodnie z instrukcjami, aby prawidtowo podtgczy¢

przewod, w przeciwnym razie silnik bedzie uszkodzony.

& Wtyczka nie jest dostarczana

Przewdd pod napieciem (brazowy) Przewéd pod napieciem Przewdd pod napieciem (brazowy)
Przewdd neutralny (niebieski) Przewdd neutralny Przewod neutralny (niebieski)
Przewdd uziemiajacy (z6tto-zielony) uziemienia Przewéd uziemiajacy (z6tto-zielony)

. [kiiiil?fiiiiﬁl '/‘
Linia napieciowa Linia napieciowa —

Wtyczka i 1/; 1 B Wtyczka

[ [

Drut LED Drut LED ! A ‘

’:}%&D:

[ [

J

Przed okablowaniem Po okablowaniu

16/28



/@ ’$ Zamocuj przedtuzenie naroznika stupka i belki \
E X 4

1) Jak pokazano, wsun przedtuzenie naroznika stupka w goérng czes$¢ naroznika

stupka. Nastepnie wsun przedtuzenie naroznika belki na bok <3 -
% naroznik belki. IS <

17/28



D6t tej ostony
rowka T musi

przycig¢ o 10 mm
skréci¢ na miejscu,

aby uniknac
blokowania

wychodzgcych kabli.

Napraw pokrywe rowka T \

X 4 2) Jak pokazano, wtéz ostone rowka T E w rowek stupka.




e O

Zamocuj gérng ostone stupka \
3) Jak pokazano, zatéz zaslepke w ksztatcie litery LiDna gorze stupka, a nastepnie przymocuj go za
pomoca 3 wkretéw samogwintujgcych 4,2*16@)i 2 Sruby z wierttem 4,2*19G4.Naprawiono
prostokatng gorna ostone stupka@®na stupkach za pomocg $ruby z tbem ptaskim 4,2*16@3).

AN . F\ N V2 g
A0 O

~ < -~ Krok 1 J

19/28



X 2

Instalowanie lameli zaluzjowych
1) Jak pokazano, zaluzja z napedzanym C-1 zatrzaskuje sie bezposrednio w rowku.
2) Potgcz wspornik ramienia silnika z zaslepka koncowg zaluzji za pomocg napedzanych C-1i C-2.




Instalowanie lameli zaluzjowych \
C'3 [ ﬁ/ﬂﬁ X 1 9 3) Jak pokazano, zaluzja C-3 zatrzaskuje sie bezposrednio w rowku.

19 sztuk 2 §
9 sztu ) N / >
Ostrze Luwru C-3 )/ [ N \




/ =~ Instalowanie lameli zaluzjowych \
@ X 40 4) Jak pokazano, zamocuj dtawik uchwytu watu@ wigczoneuchwyt
|\-

watuz Sruby stozkowe M5*1636).




E-4f X 19 @5

Z

19 sztuk

Instalowanie lameli zaluzjowych

5) Jak pokazano, zaluzja C-4 zatrzaskuje sie bezposrednio w
rowek, zamocuj dtawik uchwytu watu@ wigczoneuchwyt

watu zSruby stozkowe M5*16(6).

Notatka:

< g

Za kazdym razem, gdy montowana
jest zaluzja, uchwyt watu
gruczoti®na obu koncach
zaluzji s zamocowane.

~




Instalowanie lameli zaluzjowych
6) Jak pokazano, wtdz Srube szesciokatng M6*5@przez otwér (na drazku sterujgcym D), ktory
mocuje sie do pidra zaluzji. ST -

~




X 4

X 2

Instalowanie pokrywy ptyty podstawy
1) Jak pokazano, wyciecie w ksztatcie litery U w pokrywie ptyty podstawy powinno by¢ skierowane w tym samym
kierunku, co otwér odptywowy. Pokrywa ptyty podstawy na stupku z dodatkowym wycieciem wylotowym.

~




-

Kroki parowania:

Q) 2
@*
O

Wytacz zasilanie na 15
sekund, a nastepnie
podtgcz je ponownie, a
nastepnie prosze
rozpocznij ponizsze kroki
w ciggu 30 sekund.

Jesli pilot i odbiornik nie mogg sterowac silnikiem, wykonaj
ponizsze czynnosci, aby ponownie zaprogramowac.

O

@n/
([o}=—

O

Wiacznik / wytacznik:
krétkie nacisniecie, aby wiaczy¢
lub wytgczy¢ Swiatto; nacisnij

dtugo, aby przyciemni¢

Q0N

Otwoérz tylng pokrywe

pilota/odbiornika, nacisnij

i przytrzymaj przycisk

Przycisk U2przez ponad 7

sekund.

Zdalny

Kontrola

S

Kiedy silnik
nadal robi

A "bip, bip, bip"
dzwiek.

—Otwoérz Luwr
Zatrzymacd Luwr

Zamknij Luwr

Zmiana koloru:
krotkie naci$niecie w celu zmiany
koloru; dtugie nacisniecie powoduje

stopniowg zmiane koloru.

@

ORIG

—

lome o

Nacisnij i przytrzymajprzycisk
stopu pilota/odbiornika
ponownie na dtuzej niz 2
sekundy. Kiedy "bip, bip, bip"
dzwiek silnika znika, oznacza
to, ze pilot/odbiornik zostat
pomyslnie sparowany.

26/28



-

Kroki zmieniajgce kierunek:

@

Wytacz zasilanie na 15
sekund, a nastepnie
podtacz je ponownie
wtedy moc

prosze rozpoczgc
nastepujace kroki w ciggu
30 sekund.

@

©

—> —>

O

o0

Otworz tylng pokrywe
pilota/odbiornika, nacisnij
i przytrzymaj przycisk
Przycisk U2przez ponad 7
sekund.

Nacisnij i przytrzymaj  Silnik sprawia
przycisk w gérepilota A "bip, bip, bip

przez ponad 2
sekundy.

"Znowu zabrzmi

Kiedy silnik
nadal robi

A "bip, bip, bip"
dzwiek.

Nacisnij i przytrzymaj
przycisk w gorez

pilot/odbiornik dla
ponad 2 sekundy.

Kroki usuwania parowania:

o @
[ye
O

Wytacz zasilanie na 15
sekund, a nastepnie
podtacz je ponownie
wtedy moc

prosze rozpoczg¢
nastepujace kroki w ciggu
30 sekund.

®

Slole)
lome o

Nacisnij i przytrzymaj
przycisk w gorepilota/
odbiornika dla
ponad 2 sekundy.
Usun parowanie

z powodzeniem.

Q0

€)

—

Otwoérz tylng pokrywe Kiedy silnik
pilota/odbiornika, naciénij  nadal robi

i przytrzymaj przycisk

Przycisk U2przez ponad 7 dzwiek.

sekund.

®

e

Silnik sprawia
A "bip, bip, bip
"Znowu zabrzmi

\
@

©EIG

«— | - -

Nacisnij i przytrzymaj
przycisk stopupilota/

odbiornika dla

ponad 2 sekundy.

A "bip, bip, bip"

lome o

/

27/28



-

-

- Nie uzywaj czyscika, kremu do czyszczenia, szorstkiej ggbki, kulki z drutu zelaznego ani
- Zalecane: Miekka ggbka, miekka szmatka niezawierajgca piasku, wata,

- Nie uzywaj produktéw zracych, takich jak kwasne lub zasadowe Srodki czyszczgce. Zaleca sie mycie

- Podczas czyszczenia urzadzeniami wysokocisnieniowymi nalezy zachowac takie same Srodki

Dbaj o swojg pergole
Powierzchnie konstrukcji pokryte termoutwardzalnymi powtokami proszkowymi nalezy czyscic¢ raz w roku, aby

zachowac swéj pierwotny estetyczny wyglad.
Proszki termoutwardzalne sg wrazliwe na:

- Tarcie fizyczne, mocne uderzenia, wyttaczanie, chemikalia, w tym rozpuszczalniki alkaliczne i rozpuszczalniki kwasne.
- Elementy naturalne, takie jak wiatr, deszcz, $nieg i dlugotrwate Swiatto stoneczne. Zewnetrzna czes$¢ pergoli

moze z czasem ulec zniszczeniu, co nie bedzie objete gwarancja.

Czyszczenie Twojej Pergoli

kolorowych Sciereczek.
bawetna lub wiéknina (tylko biata).

wodg z detergentem o neutralnym pH, a nastepnie wycieranie szmatkg w celu zapewnienia
suchosci.

ostroznosci, jak przy czyszczeniu karoserii. Nalezy wzig¢ pod uwage odlegtos¢, typ dyszy,
temperature i ciSnienie wody.

Uzyj Przypomnienia

- Po zakonhczeniu instalacji sprawdz, czy Sruby sg dokrecone. Pamietaj, aby sprawdzac Sruby przynajmniej raz w roku.

-W przypadku przewidywanych opaddw $niegu, gradu lub silnego wiatru o predkosci przekraczajgcej 80 km/h zaleca

sie otwarcie zaluzji. Nie uruchamiaj nozy w przypadku mrozu lub Sniegu. W przypadku obfitych opaddéw sniegu
nalezy zdjg¢ ostrza z pergoli.

- Regularnie sprawdzaj warunki uszczelnienia, aby upewnic sie, ze uszczelki lub inne elementy nie przeciekaja.
- Regularnie czy$¢ pergole z zanieczyszczen, takich jak opadte liscie, aby zapobiec zatykaniu odptywu.
- Ograniczenia w stosowaniu: Systemy wodoszczelne, cho¢ skuteczne, nie sg zaprojektowane w celu zapewnienia catkowitej

wodoodpornosci. Ulewne deszcze i silny wiatr mogg uszkodzi¢ pergole. Wszelkie powstate uszkodzenia nie bedg objete gwarancja.

/

28/28



MANUAL DO PROPRIETARIO



https://www.onlinedoctranslator.com/pt/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

PERGOLA

Abertura: Elétrico
Tamanho: 569,6(Comprimento) x 295,3(Largura) -cm

Notas de instalac¢ao:

1. A instalacao requer um minimo de trés
pessoas: uma para medi¢cdo e marca¢do, uma
para instalacdo e outra como assistente.

2. Somente fixadores para piso de concreto sao
fornecidos. No caso de ndo existir laje de concreto no
terreno, recomenda-se a confec¢do de lajes de
concreto em cada pilar. Cada laje de concreto deve
ter no minimo 500x500x500mm.

3. Ao encaixar os pés nos montantes, observe que
eles s6 se encaixardao em uma direc¢do. Certifique-se
de que a tampa (de onde saira o cabo) tenha o
recorte na posicdo correta.

4. Apbés a montagem da moldura do Pergolado, utilize um
esquadro, nivel e régua para medir o nivel e a diagonal do
produto para garantir o tamanho do pergolado. As bases
precisam estar exatamente niveladas, sem tolerancia.

5. A pérgula precisa ser aparafusada ao chdo. Nao
assumimos qualquer responsabilidade se as telhas
apresentarem fissuras durante a perfura¢ao dos parafusos.
Meca as diagonais para garantir que a colocacdo dos postes
seja exatamente a mesma.

6. S30 necessarias ferramentas elétricas. Certifique-se de que
funcionam corretamente e siga as instrucdes de seguranca.

7. Tenha cuidado ao usar ferramentas afiadas.

8. Use roupas de protecao. Isso inclui 6culos de
seguranca, capacete e luvas.

9. Nao suba nem fique no telhado.

28/01



Aviso de seguranca

(. E altamente recomendavel usar luvas para montagem.

- Ndo instale a pérgula em condig¢des climaticas adversas, como vento ou

chuva.

- Ndo toque em fios com perfis de aluminio.

- Use sempre sapatos e dculos de protec¢do ao instalar a pérgula.

- Mantenha todos os sacos plasticos fora do alcance das criancas.

- A coluna da pérgula deve ser posicionada e fixada sobre uma superficie plana.

- Ndo se apoie na coluna durante a fase de montagem.

- Ndo permita que criangas se aproximem do local durante a fase de montagem.

- N&o fique perto da pérgula durante uma tempestade ou tufédo.

- Ndo tente subir na pérgula sob efeito de alcool ou drogas.

- Ao utilizar escadas ou ferramentas similares e ferramentas eléctricas durante
a fase de montagem, certifique-se de seguir as recomendacdes de seguranga
do fabricante.

* Qualquer ferramenta quente, como uma furadeira elétrica, ndo pode entrar em contato com o
perfil da pérgula.

- Certifique-se de que ndo existem cabos ou outros cabos escondidos no subsolo
antes de posicionar a coluna.

Conselho Geral

- Esta pérgula tem varios componentes e pode demorar varias horas a
montar. A pérgula ndo deve ser posicionada debaixo de uma arvore.

- Se ligar a coluna diretamente a uma base de cimento ou semelhante, utilize os
furos pré-perfurados na base fornecida.

- Verifique a quantidade de perfis e acessérios antes da montagem e utilize-os de acordo
com a lista de acessérios de perfil para facilitar a montagem.

- Coloque pequenos pedagos, como parafusos, em um recipiente para evitar perdas.

- Preste atengao a posi¢ao da transmissao na viga para evitar
posicionamento incorreto.

- Limpe regularmente folhas, neve ou outros objetos da pérgula.

Manutencdo e reparo

- Para limpar a pérgula, use detergente neutro e enxague com agua. Nao utilize
acetona ou produtos de limpeza abrasivos para limpar a superficie do perfil de
aluminio.

garantia
- As garantias incluem 5 anos para estrutura e 2 anos para motor/es,
electrénica e iluminacao.

Ferramentas de protecdo e instalagao

-

Equipamentos de Protecdo:
1. Capacete

2. Luvas

3. Kit de primeiros socorros de emergéncia

4. Oculos de protecéo

Instrumento de medigdo:

1. Fita métrica (5 metros ou mais)
2. Régua quadrada

3. Nivel

Ferramentas:

1. Escada de 2 metros (1,5 metros ou mais, estilo de topo plano recomendado)

2. Chave sextavada de 13 mm

3. Chave sextavada de 17 mm

4. Chave de fenda sem fio totalmente carregada
5. Furadeira elétrica

6. Broca elétrica (¢10mm)

7. Marcador ou lapis

8. Martelo de borracha

9. Selante e pistola de cola

10. Desenhe fios x 1 conjunto

11. Plugue 13A superior x 1 conjunto "j
! |I. »
I/ /&
==
| V/q
-~ ."
r,‘.-q-';u | \
~ -
"‘b"; \
-

Silicon

28/02



Lista de acessorios e parafusos

§¥ \/ Tampa final para Louvre

de conexdo do motor

x 20

Parafuso de ancora M8*80

F

X 16

Parafuso 4.2*16 de cabecga chata

Mx4

Base

Tampa da placa

@ Q

X 4

Parafusos sextavados M8%20

B4

® @

Placa Base

X 4

P6s Canto
Peca de extensao

(Com arruela )
QL

Q\\N\\

Parafusos (com arruela)

x 30

M8*12 sextavado

® ©

X 4

Canto daviga
Peca de extensao

® @

x 160
M5*16
Parafusos escareados

x 20

M8%*25 sextavado

o

Parafusos (com arruela)

X 4

Tampa superior do poste L

S)

X 40

Parafuso sextavado M6*5

@ @ ® W &

@N\\\w\\\w\\ x 20

Parafusos (com arruela)

M8#*35 sextavado

® &

\ X 2
Postagem retangular

Tampa superior

®

X 2

Controle remoto

+ Painel de controle

o
[clafe)]

lome o

28/03



Lista de perfis

A2
ﬁ:g [ G X4 |
A-3 5
/ X 2
A-6 Publicar
B-2
& X 2
B-5 o Viga e calha
B_3 L \\4“{;/ X 2
B-6 7 Viga e calha
_/ e -
B-4 | 1 & = X 1
J Viga e Calha + Motor
S -
B-1 Cr—= 2.3 X1
Viga e Calha + Motor

28/04



Lista de perfis

B-7 e X 1
§ | 5 Viga e calha
C-1 % X X1
- Lamina de veneziana de conducao
[ )
C-2 / z 7 X1
\Q\ o Lamina de veneziana
\
c3 - s x 19
L l - ' Lamina de veneziana
C-4 \/ g\ﬁ\ \x X 1 9
N LAmina de veneziana
D X 2
Haste de controle
E - X 4
1

Tampa doslot T

28/05



Desenho de layout de perfis de aluminio

28/06



X 1

Instalando [aminas Drive Louvre

1) Fixou a tampa final para o Louvre de conexdo do motor(Wna grelha de conexdo do
motor C-1 com parafuso auto-roscante 4.2*20.

Se o local de instalacdo for apertado, as

tampas das laminas poderao ser

instaladas apds a instalagao da estrutura.

28/07



[ Monte a estrutura \

X 4 1) Conforme mostrado, alinhe os furos na placa de base®com os furos

; nos postes e trave a placa de base(®aos postes com os parafusos

@ @\\%\ X 2 sextavados M8 * 12 (com arruela)®@.

Passo 1 \

28/08



Monte a estrutura \
X 2 2) Conforme mostrado, alinhe os furos na placa de base®com os furos

nos postes e trave a placa de base(®aos postes com os parafusos

@ @\\%\ @ X 1 sextavados M8 * 12 (com arruela)@.

Passo 2

28/09



a g Monte a estrutura \
jN X 2 3) Conforme mostrado, insira a Viga e Calha (com suporte de eixo) + Motor (B-1, B-4)nas
— "

postagens,entdo consertou oB-1 e B-4nos postes com parafusos sextavados M8*255)e

) Parafusos sextavados M8*35®).
@W i

s © 8 : /
Q\\NNN\\NN\\NNN X / \ //
4 .. /\/ \
. -
/
/ /
\ ///// /
// ”
A-4
\ \
\
\
\
\
\
|
=N /’
K /
//
/
; /

Passo 2 J




'B-2
B-5

B
B

3
6

X 4

o

@

@ﬁw

@

Monte a estrutura
4) Conforme mostrado, insira a viga e a calha(B-2, B-3, B-5, B-6)nas postagens, em

seguida, fixei a viga e a calha nos postes com parafusos sextavados M8 * 255 e

parafusos sextavados M8*35(.

~

28/11



/ Fixar a pérgula no chao \
@ X 20 1) Use o parafuso de ancoragem 20 M8*80(@fornecido, se o solo for de concreto. Caso contrario,
vocé precisara encontrar outra solucao para aparafusar sua pérgula na superficie desejada.
2) Mova a pérgula para a posicao de instalacdao adequada, marque a posicao dos quatro
postes com o 1apis, retire a pérgula e use a furadeira elétrica para fazer 20 furos
conforme a marca. Mova a pérgula de volta para a posicao e fixe a base

Slaca com parafuso de ancoragem M8*80(.

|

@4 | \// \\ Passo 2
Xqa+ — — — — | — — — W2,

Observagéo:

|
. , \ . >
Antes de fixar a placa de base, é @ 3 \ &
necessario garantir que as diagonais X \ (& ) /
7

2 \
dos 6 postes tenham o mesmo

AN
comprimento. T o /etapa3

E da responsabilidade do utilizador garantir a fixacdo da pérgula. O fabricante ndo se responsabiliza por danos causados por desastres
naturais ou eventos especiais na pérgula (ou nos seus acessorios). Qualquer pérgola que nao for fixada podera explodir e causar danos, e

esta responsabilidade ndo sera atribuida ao fabricante. Verifique regularmente a pérgula para garantir que permanece estavel e firmemente
K fixada ao solo. Uma pérgula que se solte da sua posicdo e sofra ou cause danos nao sera coberta pela garantia. J

28/12




Nao disponivel

Aumente o desempenho a prova d'agua da pérgula

1) O produto da pérgula em si é a prova d'agua, portanto o fabricante nao
fornece selante. A vedacdo pode ser feita a critério do proprietario para
aumentar a durabilidade das pérgulas.

Posicdo de vedacdo: parte interna da junta do perfil, junta entre
as calhas (conforme mostrado).

//

<4r

~
~

28/13



X 1

Monte a estrutura
4) Conforme mostrado, fixe a viga e a calhaB-7 na estrutura com

AN

Observagao:
Preste atencdo a dire¢ao
de instalacdo da viga e
da calhaB-7.

Parafusos sextavados M8+*20(®).

o) S
> ?)
9 \
;—g)

\
= /\
S P >

7 2

P




/ Instalando Fio \
=9 ) 67— Fio LED Ao dispor os fios, deslize-os no poste a partir do entalhe na extremidade superior do poste. Puxe

Fio de energia os fios até o orificio de saida. Puxe os fios até a tomada e passe-os pelo orificio na parte inferior
do poste. (Use um fio de tracao para passar o cabo pela coluna vertical.)

Plugue e tomada local 1. Nao
coloque perto de agua
2. Plugue: 10A, 110 - 240V

N
(0 Igual ao abaixo
0/ conexao




Nota: Siga as etapas para conectar o fio corretamente,
caso contrario o motor apresentara defeito.

& O plugue nao é fornecido

Fio energizado (marrom) Fio vivo
Fio neutro (azul) Fio neutro
Fio terra (amarelo-verde) fio de terra

Fio de energia

Fio energizado (marrom)

Fio neutro (azul)

Fio terra (amarelo

-verde)

Fio de energia

Fio LED

Antes da fiacao

k,,,,l,,,,,,ﬁ

|
I
I

Fio LED

1/5

:@i@b:

Depois da fiacao

'/'Q

Plugue

16/28



Fixe a peca de extensao do poste e do canto da viga \
1) Conforme mostrado, deslize a peca de extensdo do canto do poste na parte superior do canto do poste.

Em sequida, deslize a pe¢a de extensao do canto do feixe para o lado de
o canto da viga.

K Passo 2 J
17/28




X 4

A parte inferior desta tampa —
da ranhuraem T deve

ser cortado em 10mm
mais curto no local

para evitar

Consertar tampa doslot T

2) Conforme mostrado, insira a tampa da ranhura em T E na ranhura do poste.

atrapalhar a saida

dos cabos.

Passo 1

Passo 2




Fixe a tampa superior do poste

3) Conforme mostrado, coloque a placa da tampa em forma de L@Dna parte superior do poste e, em seguida, fixe-o

com 3 dos parafusos auto-roscantes 4,2*16@e 2 de 4,2*19 parafusos de cauda de perfuragdo@.Corrigida a tampa

superior do poste retangular@®nos postes com parafuso de cabega chata 4,2*16@3).

e O

Passo 2

Q)

D ’

~  Passo 1

19/28



X 2

Instalando [dminas do Louvre

1) Conforme mostrado, a ldmina da persiana com C-1 acionado encaixa diretamente na ranhura.

2) Conecte o suporte do brago do motor a tampa da lamina da veneziana com C-1 e C-2 acionados.




C-3r

Instalando ldminas do Louvre

3) Conforme mostrado, a lamina da veneziana C-3 encaixa diretamente na ranhura.

19 pecas

Lamina do Louvre C-3




Instalando ldminas do Louvre
4) Conforme mostrado, fixe a sobreposta do suporte do eixo( ligadosuporte de eixo

com Parafusos escareados M5*16(6).

Passo 2

il

/

22/28



X 19

~

Instalando laminas do Louvre

5) Conforme mostrado, a ldmina da veneziana C-4 encaixa diretamente no

%

.\_

ranhura, fixe a sobreposta do suporte do eixo( ligadosuporte de

eixo comParafusos escareados M5*16(6).

Observagao:

19 pecas

N Cada vez que uma lamina de veneziana
Lamina do Louvre C-3 k

é instalada, o suporte do eixo

glandula@®em ambas as extremidades da

lamina da persiana sao fixadas.

< g




/ Instalando ldminas do Louvre \

D X 2 6) Conforme mostrado, insira o parafuso sextavado M6*5@Datravés do furo (na haste de controle D) que
fixa a lamina da veneziana. << -




X 4

X 2

Instalando a tampa da placa base

1) Conforme mostrado, o entalhe em forma de U da tampa da placa de base deve ser orientado na
mesma direcdo da abertura de drenagem. A tampa da placa de base no poste com entalhe de saida
extra.

Passo 2




-

Quando o controle remoto e o receptor ndo conseguirem controlar o
motor, siga as etapas abaixo para reprogramar.

O

Louvres abertos

<
(o3 Pare Louvres
/;% Fechar Louvres
Bot&o ligar / desligar: — Mudanga de cor:
pressione rapidamente para ligar ou toque curto para troca de
desligar a luz; pressione e segure Controlo remoto cores; pressione e segure para
para ser regulavel Ao controle mudancas graduais de cor.

Etapas para emparelhamento:

@ @ ©
@ — _’\
O

Q0

Desligue a energia por '

15 segundos e Abra a tampa traseira do Quando o motor
reconecte a energia controle remoto/receptor, continua a fazer
entdo por favor pressione e segure o a "bipbipbip" som.
inicie as etapas a sequir Botdo U2por mais de 7

em 30 segundos. segundos.

@

>

OEO
leme o

Pressione e segure obotao de
parada do controle remoto/
receptor por mais de 2 segundos
novamente. Quando o "bipbipbip"O
som do motor desaparece, significa
que o controle remoto/receptor foi
emparelhado com sucesso.

26/28



4 N

Etapas de muda nca de diregéo: Etapas de exclusdo de emparelhamento:

@ @ €) @ @ -, ©

—> —> > —
O O

Qo0 00
Desligue a energia Abra a tampa traseira do Quando o motor Desligue a energia Abra atampa traseirado ~ Quando o motor
por 15 seqgundos e controle remoto/receptor,  continua a fazer por 15 segundos e controle remoto/receptor, continua a fazer
reconecte pressione e segure o a "bipbipbip" som. reconecte pressione e segure o a "bipbipbip" som.
o poder, entao Bot&o U2por mais de 7 o poder, entao Bot&o U2por mais de 7
por favor inicie o segundos. por favor inicie o segundos.
seguindo os passos dentro seguindo os passos dentro
30 segundos. J, 30 segundos. \l,

® ® @) ® ® O

©EIG
lome o
Slole)
lome o
OEO
lome o
©EIG
lome o

= = “— — == - = “— — | --

Pressione e segure obotdo O motor faz Pressione e segure obotdo Pressione e segure o botdo O motor faz Pressione e segure o botdo
para cimado controle a "bipbipbip"soar para cimado para cimado controle a "bipbipbip"soar de paradado controle
remoto por mais de 2 novamente remoto/receptor para remoto/receptor para novamente remoto/receptor para
segundos. mais de 2 segundos. mais de 2 segundos. Exclua mais de 2 sequndos.

o emparelhamento
cOm sucesso.

- _/
27/28




-

Cuidando da sua pérgula

As superficies estruturais revestidas com tintas em p6 termoendureciveis devem ser limpas uma vez por ano para
manter a sua aparéncia estética original.
Os p6s termoendureciveis sdo sensiveis a:

- Friccao fisica, forte impacto, extrusao, produtos quimicos, incluindo solventes alcalinos e solventes acidos.

- Elementos naturais como vento, chuva, neve e luz solar prolongada. O exterior da pérgula pode
deteriorar-se com o tempo e isso nao sera coberto pela garantia.

Limpando sua pérgula

- Nao utilize esfregao, creme de limpeza, esponja abrasiva, bola de arame de ferro ou
panos coloridos.

- Recomendado: Esponja macia, pano macio sem areia, algodao, algodao ou papel
nao tecido (somente branco).

- Ndo utilize produtos corrosivos, como produtos de limpeza acidos ou alcalinos.
Recomenda-se lavar com agua com detergente de pH neutro e depois passar um pano
para manté-lo seco.

- Na limpeza com equipamentos de alta pressao devem ser tomados 0os mesmos
cuidados que na limpeza da carroceria. Distancia, tipo de bico, temperatura e pressao da
agua devem ser considerados.

Usar lembrete

- Apos a conclusao da instalagao, verifique se os parafusos estdo apertados. Lembre-se de verificar os parafusos pelo menos uma vez por ano.

-Em caso de previsao de queda de neve, granizo ou ventos fortes superiores a 80 km/h, recomenda-se abrir as
laminas das venezianas. Ndo opere as laminas em caso de geada ou neve. Retire as laminas da pérgula quando
a neve for abundante.

- Verifique regularmente as condi¢des de vedacao para garantir que as vedag¢des ou outros componentes nao vazem.

- Limpe regularmente detritos, como folhas caidas na pérgula, para evitar o bloqueio do ralo.

- Restri¢cdes de utilizacao: Os sistemas estanques, embora eficazes, nao sao concebidos para garantir uma impermeabilizacao

K completa. Chuvas fortes e ventos fortes podem danificar a pérgula. Qualquer dano ocorrido nao sera coberto pela garantia.

28/28



PRIROCNIK ZA UPORABO

Pergola5.6 x2.86 m


https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

PERGOLA

Otvoritev:Elektri¢ni
Velikost:569.6 (DolZina) x295,3 (Premer) -cm

Opombe pri namestitvi:

1. Namestitev zahteva najmanij tri osebe: ena za
merjenje in oznacevanje, ena za namestitev in
ena kot pomocnik.

2. Na voljo so samo pritrdilni elementi za
betonska tla. V primeru, da na terenu ni betonske
plosce, se priporoca izdelava betonskih plos¢ pri
vsakem stebru. Vsaka betonska ploS¢a mora biti
najmanj 500x500x500 mm.

3. Pri nameScanju nog na stojala upostevajte, da
se bodo prilegala le v eno smer. Prepricajte se,
da ima pokrov (iz katerega bo izhajal kabel) izrez
v pravilnem polozaju.

4. Ko je okvir pergole sestavljen, s kotnikom,
libelo in ravnilom izmerite nivo in diagonalo
izdelka, da zagotovite velikost pergole. Podlage
morajo biti natan¢no poravnane brez toleranc.

5. Pergolo je treba priviti na tla. Ne prevzemamo
nobene odgovornosti, e med vrtanjem vijakov
ploscice pocijo. Izmerite diagonale, da
zagotovite, da so stebricki popolnoma enaki.

6. Potrebna so elektri¢na orodja. Prepricajte se, da
pravilno delujejo in upoStevajte varnostna navodila.

7. Bodite previdni pri uporabi ostrih orodij.

8. Nosite zascitno obleko. To vklju€uje varnostna
ocCala, Celado in rokavice.

9. Ne plezajte in ne stojte na strehi.

1/28



Varnostno opozorilo

(. Pri montazi je zelo priporocljivo nositi rokavice.

- Ne namescajte pergole v slabih vremenskih razmerah, kot sta veter ali

dez.

- Ne dotikajte se Zic z aluminijastimi profili.

- Pri names¢&anju pergole vedno nosite zas¢itne Cevlje in ocala.

- Vse plasti¢ne vrecke hranite izven dosega otrok.

- Steber pergole mora biti names¢en in pritrien na ravno povrsino.

- Med montaZo se ne naslanjajte na steber.

- Ne dovolite, da bi se otroci priblizali prizoriS¢u med fazo sestavljanja.

- Ne bodite blizu pergole v nevihti ali tajfunu.

- Ne poskusajte plezati na pergolo pod vplivom alkohola ali mamil.

- Ko med fazo sestavljanja uporabljate lestve ali podobna orodja
in elektricna orodja, upoStevajte varnostna priporocila
proizvajalca.

- VrocCe orodje, kot je elektri¢ni vrtalnik, ne sme biti v stiku s
profilom pergole.

- Prepricajte se, da pod zemljo ni skritih kablov ali drugih kablov,
preden postavite steber.

Splosni nasveti

- Ta pergola ima vec sestavnih delov in lahko traja vec ur, da se
sestavi. Pergola ne sme biti postavljena pod drevo.

- Ce steber prikljutite neposredno na cementno ali podobno podlago, uporabite
predhodno izvrtane luknje na priloZeni podlagi.

- Pred montaZo preverite Stevilo profilov in okovja ter jih za laZzjo montazo
uporabite v skladu s seznamom okovja profilov.

- Majhne ko3cke, kot so vijaki, pospravite v posodo, da preprecite izgubo.

- Bodite pozorni na poloZaj menjalnika na nosilcu, da se izognete
napacni postavitvi.

- Redno Cistite listje, sneg ali druge predmete z pergole.

Vzdrzevanje in popravilo
- Za CiSCenje pergole uporabite blag detergent in sperite z vodo. Za
CiS€enje povrsine aluminijastega profila ne uporabljajte acetona ali

abrazivnih cistil.

Garancija
- Garancije vklju€ujejo 5 let za strukturo in 2 leti za motor/e,
elektroniko in razsvetljavo.

Orodja za zas¢ito in namestitev

Ve

Zascitna oprema:

1. Celada

2. Rokavice

3. Komplet prve pomodi v sili
4. ZaScitna ocala

Merilni instrument:

1. Merilni trak (5 metrov ali vec)
2. Kvadratno ravnilo

3. Raven

Orodja:
1. 2-metrska lestev (1,5 metra ali ve¢, priporocen stil z ravnim vrhom)
2. 13 mm imbus kljuc

3. 17 mm imbus klju¢

4. Popolnoma napolnjen akumulatorski vijacnik

5. Elektri¢ni vrtalnik

6. Elektri¢ni sveder (¢10mm)

7. Marker ali svin¢nik

8. Gumijasto kladivo

9. Pistola za tesnilno maso in lepilo

10. Narisite Zice x 1 komplet

11.13A vti¢ navrhu x 1 set m

2/28



Seznam dodatkov in vijakov

1A) ‘ Koncni pokrov za reze
za povezavo motorja

x 20

M8#*80 Sidrni vijak

"

4,2*16

X 16

vijak z ravno glavo

Mx4

Osnova

Pokrov plosce

@ Q

N X 4
%\\\\\X\ M8%*20 Sestrobi vijaki

(S podlozko )

® @

4,2*19 Vrtalni vijaki

X 8

Vijaki (s podlozko)

Zgorniji pokrov

- x4 x 4 >
@ @ 5 @ S x 80
2 Post Corner <
X Osnovna plo3ca Podaljéek - Gland drzala gredi
@ 9 x 30 X 160
Q\ M8*12 Sestrobi @ Beam Corner M5*16
Vijaki (s podlozko) PodaljSek Vgrezni vijaki
» x 20
@ Q\\\X\XN\\\\ M8%*25 Sestrobi @ X 4 X 40
Vijaki (s podloiko) L zgornji pokrov stebra M6*5 Sestrobi vijak
@ \\\\\X\N\X\\\\\X x 20 N X 2
\N\\ M8*35 Sestrobi —Pravokotna objava == — Daljinec

+ Nadzorna plosca

3/28



Seznam profilov

Objavi

> > >rr>

B~ oOw UIN oOow vikNh=

ve)
R

Objavi
, }[ —
\é ,
N =
Gredain Zleb
Y s N
\\f oo /

Greda in zleb

Greda in Zleb + motor

Greda in Zleb + motor

4/28



Seznam profilov

I &
B-7 fr X1
. Greda in Zleb
C-1 % X X 1
R Driving Louver Blade
- i ik
\‘Q\ o Louver Blade
c3 - s x 19
L ‘ L Louver Blade
C-4 \/ g\ﬁ\ \x X 19
R Louver Blade
D X 2
Krmilna palica
E | v

X 4

Pokrov T-reze

5/28



Risba postavitve aluminijastih profilov

6/28



X 1

Namestitev Drive Louvre Blades

1) Popravljen kon¢ni pokrov za reze za povezavo motorjadna motorju Priklju¢na
reSetka C-1 s samoreznim vijakom 4,2*20.

Ce je mesto namestitve
utesnjeno, lahko pokrove rezil
namestite po namestitvi ogrodja.

~

7/28



[ Sestavite ogrodje \

A-1

ﬁ-lzl- X 4 1) Kot je prikazano, poravnajte luknje v osnovni plosci®z luknjami v

A-5 | ¢ drogovih in zaklenite osnovno plos¢o(®na stebre s Sestrobimi
@ P X 2 vijaki M8*12 (s podloZko)®.

8/28



Sestavite ogrodje \
X 2 2) Kot je prikazano, poravnajte luknje v osnovni plos¢i®z luknjami v
drogovih in zaklenite osnovno plos¢o(®na stebre s Sestrobimi
@ P X 1 vijaki M8*12 (s podlozko)®.

9/28



. Sestavite ogrodje \
jN X 2 3) Kot je prikazano, vstavite nosilec in Zleb (z drzalom gredi) + motor (B-1, B-4)v
objave, nato popravilB-1 in B-4na drogove s Sestrobimi vijaki M8*25®)in

_® M8*35 Sestrobi vijaki®.
” X 3

2 ©

.
@\\ww\\\\\“\“

- — —

2. korak J




BB
B-2 8

3 = Sestavite ogrodje \
6 m X 4 4) Kot je prikazano, vstavite nosilec in Zleb (B-2, B-3, B-5, B-6)v objave,
| . . . ~ v . o es . .
nato pritrdite tram in Zleb na stebre s Sestrobimi vijaki M8*25(®) in
Sestrobi vijaki M8*35®) .

@
X
—
N

@w\\\\“\“

@

@xﬂ\\\\“\“\\




/ Pritrdite pergolo na tla \

@ X 20 1) Uporabite sidrni vijak 20 M8*80@¢e so tla betonska. Ce ne, boste morali poiskati
drugo resitev za pritrditev pergole na Zeleno povrsino.

2) Premaknite pergolo v ustrezen poloZaj za namestitev, nato s svincnikom oznacite polozaj

Stirih stebrov, odstranite pergolo in z elektri¢nim vrtalnikom naredite 20 lukenj glede na

_oznako. Premaknite pergolo nazaj v poloZaj in pritrdite podnoZzje

Anlosca s sidrnim vijakom M8*80(®.

Dxd — - - I -~ _

Opomba: ~

S |
Pred pritrditvijo osnovne plosce : . y
je potrebno zagotoviti, da so @ X3 \ \ © K

diagonale 6 stebrov enake N /
dolzine. >~~~ _~ " 3.korak

Uporabnik je dolzan zagotoviti, da je pergola pritrjena. Proizvajalec ne odgovarja za Skodo, ki jo na pergoli (ali njeni opremi)
povzrocijo naravne nesrece ali posebni dogodki. Vsako pergolo, ki ni pritrjena, lahko odnese in povzroci Skodo, pri emer ta
odgovornost ne bo pripisana proizvajalcu. Pergolo redno preverjajte, da zagotovite, da ostaja stabilna in trdno pritrjena na tla.

K Garancija ne krije pergole, ki se lo€i od svojega poloZaja in povzroci ali povzroci Skodo. J

28.12



2 Ni na voljo

Povecajte vodoodpornost pergole

1) Sam izdelek pergole je vodotesen, zato proizvajalec ne zagotavlja
tesnilne mase. Za povecanje trajnosti pergol se lahko po lastni presoji
izvede tesnjenje.

PoloZaj tesnjenja: notranja stran spoja profila, spoj

med zlebovi (kot je prikazano).

<4r

~

13/28



X 1

Sestavite ogrodje
4) Kot je prikazano, pritrdite tram in ZlebB-7 na okvirju z

M8*20 Sestrobi vijaki®.

Opomba:

Bodite pozorni na smer
namestitve tramov in
ZlebovB-7.




/ Namestitev zice \

=4 =—» 61— LED Zica Ko polagate Zice, jih potisnite v steber iz zareze na zgornjem koncu stebra. Potegnite Zice do
izhodne luknje. Zice potegnite do vti¢nice in jih potegnite ven iz luknje na dnu stebra.
(Uporabite vlecno zico, da napeljete kabel navzdol po pokoncnem drogu.)

v/ N
/ \
/ \
I

Napajalna Zica

Lokalni vti¢ in vticnica 1. Ne

postavljajte v bliZzino vode

2. Vtic: 10A, 110 - 240V

N
78 .
(0 Enako kot spodaj
0/ povezava




Opomba: Prosimo, sledite korakom za pravilno
povezavo zice, sicer bo motor pokvarjen.

& Vtic ni prilozen

Zica pod napetostjo (rjava) Zica pod napetostjo Zica pod napetostjo (rjava)
Nevtralna Zica (modra) Nevtralna Zica Nevtralna Zica (modra)
Ozemljitvena Zica (rumeno-zelena) Ozemljitvena Zica Ozemljitvena Zica (rumeno-zelena)

kififl,,ffffﬁ
[ L

.. L ‘
LED Zica ——Jy>——

Napajalna Zica Napajalna Zica

LED Zica

Pred oZi¢enjem Po ozienju

16/28



Pritrdite kotni podaljSek stebra in nosilca
1) Kot je prikazano, prosimo potisnite podaljSek kota stebra v zgorniji del

Nato potisnite kotni podaljSek nosilca na stran
vogal zarka.

2. korak

kota stebra.

~

17/28



Popravite pokrov T-slota

X 4 2) Kot je prikazano, vstavite pokrov T-reze E v utor droga.

Dno tega pokrova
T-reze mora
odrezati za 10 mm
krajSi na mestu, da
se izognete \
oviranju kablov, ki N
prihajajo ven.




Popravite zgornji pokrov stebra \
3) Kot je prikazano, namestite zaklju¢no plosc¢o v obliki ¢rke LDna vrhu stebra in ga nato

pritrdite s 3 samoreznimi vijaki 4,2*%163)in 2 vijaka s svedrom 4,2*%1934.Popravljen zgornji pokrov
pravokotnega droga®na stebrih z vijakom s ploscato glavo 4,2%16@3).

e O

2. korak

AN . F\ N V2 g
A0 O

K To- - "//Korak1 J

19/28



X 2

Namestitev rezil Louvre
1) Kot je prikazano, lamela Zaluzije z gnanim C-1 zaskoci neposredno v utor.

2) Prikljucite nosilec roke motorja na koncni pokrov lopute Zaluzije z gnanima C-1 in C-2.

3. korak




C-3r

Namestitev rezil Louvre \
3) Kot je prikazano, se lopatica C-3 zaskoci neposredno v utor.

19 kosov
Rezilo Louvre C-3




Namestitev rezil Louvre
4) Kot je prikazano, pritrdite uvodnico drzala gredid vklopljenodrZalo
grediz M5*16 vgrezni vijakid®.

2. korak w H”

/

22/28



/ =~ Namestitev rezil Louvre \
C'4 [ X 1 9 @ X 40 5) Kot je prikazano, se lopatica C-4 zaskoci neposredno v

o utor, pritrdite uvodnico drZala gredi@ vklopljeno

Z i * o
2 X 80 drzalogr\eduMS 16 vgrezni vijaki@®.

19 kosov
Rezilo Louvre C-3

Opomba:
Vsakic, ko je namescena
lamela Zaluzije, nosilec gredi
Zleza@na obeh koncih lamele
Zaluzije so pritrjene.

<4

T AN
K 3. korak J




Namestitev rezil Louvre
6) Kot je prikazano, vstavite Sestrobi vijak M6*50skozi luknjo (na krmilni palici D), ki je
pritrjena na lamelo Zaluzije. SO -

~




X 4

X 2

Namestitev pokrova osnovne plosce
1) Kot je prikazano, mora biti zareza v obliki ¢rke U na pokrovu osnovne plos¢e usmerjena v isto
smer kot odtocna odprtina. Pokrov osnovne ploSce na drogu z dodatno izto¢no zarezo.

— _—

2. korak

~

25/28



-

Ce daljinski upravljalnik in sprejemnik ne moreta upravljati motorja,

sledite spodnjim korakom za ponovno programiranje.

Koraki za seznanjanje:

O

———Odprti Louvres

@o/
[of= Ustavi Louvres
/;% Zapri Louvres
Gumb za vklop/izklop: ———— Spreminjanje barve:
kratek pritisk za vklop ali — kratek pritisk za preklop barv;
izklop luci; dolg pritisk za Daljinsko dolg pritisk za postopne
zatemnitev Nadzor spremembe barve.

@ @ ©
@ — _’\
O

Prosimo, da izklopite
napajanje za 15
sekund in ga nato
ponovno prikljucite
zacCnite naslednje
korake v 30 sekundah.

Q0

Odprite zadnji pokrov Ko motor
daljinskega upravljalnika/ Se naprej ustvarja
sprejemnika, pritisnite in a "bipbipbip"zvok.

drziteGumb U2za vec kot
7 sekund.

@

—

@EG
lomEe o

Pritisnite in drzitequmb za zaustavitev
daljinskega upravljalnika/sprejemnika
znova drZzite ve€ kot 2 sekundi. Ko "
bipbipbip" zvok motorija izgine, to
pomeni, da je bil daljinski
upravljalnik/sprejemnik uspesno
seznanjen.

26/28



4 N

Koraki za spreminjanje smeri: Koraki brisanja parov:

€)

® @ ® @
[E£1¢///"’ — [%£1¢///"’ —
0 0

q0 0
Prosimo, izklopite napajanje  Odprite zadnji pokrov Ko motor Prosimo, izklopite napajanje  Odprite zadnji pokrov Ko motor

za 15 sekund in ga nato daljinskega upravljalnika/ Se naprej ustvarja za 15 sekund in ga nato daljinskega upravljalnika/ ~ Se naprej ustvarja
ponovno priklopite sprejemnika, pritisnite in a "bipbipbip"zvok. ponovno priklopite sprejemnika, pritisnitein ~ a "bipbipbip"zvok.
moc, torej drziteGumb U2za vet kot moc, torej drziteGumb U2za vet kot

prosim zacnite 7 sekund. prosim zacnite 7 sekund.

naslednje korake znotraj naslednje korake znotraj

30 sekund. J, 30 sekund. \l,

® ® @) ® ® O

©EIG
lome o
Slole)
lome o
OEO
lome o
©EIG
lomEe o

G < — o= G < — | o=

Pritisnite in drzitegumb  Motor naredi Pritisnite in drzite Pritisnite in drzite Motor naredi Pritisnite in drZite gumb
gordaljinskega a "bipbipbip"spet gumb gorod gumb gordaljinca/ a "bipbipbip"spet za zaustavitevdaljinca/
upravljalnika za vec kot zvok daljinec/sprejemnik za sprejemnika za zvok sprejemnika za
2 sekundi. vec kot 2 sekundi. veC kot 2 sekundi. vel kot 2 sekundi.
IzbriSite seznanjanje
uspesno.

- _/
27/28




-

Skrb za vaSo pergolo

Konstrukcijske povrSine, premazane s termoreaktivnimi praskastimi premazi, je treba ocistiti enkrat letno, da
ohranijo prvotni estetski videz.
Termoreaktivni praski so obcutljivi na:
- Fizicno trenje, mocan udarec, iztiskanje, kemikalije, vklju¢no z alkalnim in kislim topilom.
- Naravni elementi, kot so veter, dez, sneg in dolgotrajna son¢na svetloba. Zunanjost pergole se
lahko s€asoma pokvari in tega garancija ne krije.

CiS€enje vaSe pergole

- Ne uporabljajte Cistilne gobe, kremnega Cistila, abrazivne gobe, kroglice iz Zelezne Zice

ali barvnih krp.

- Priporoceno: mehka goba, mehka krpa brez peska, bombazna volna, bombaz

ali netkani papir (samo bel).

- Ne uporabljajte jedkih izdelkov, kot so kisla ali alkalna Cistila. Priporocljivo je,
da ga operete z vodo z nevtralnim pH in nato obriSete s krpo, da ostane suh.

¢ Wew v

¢ Wew v

temperaturo in tlak vode.

Uporabite opomnik
- Po kon€ani namestitvi preverite, ali so vijaki priviti. Ne pozabite preveriti vijakov vsaj enkrat na leto.

-V primeru napovedanega sneZenja, toce ali mocnega vetra s hitrostjo nad 80 km/h je priporocljivo odpreti
lamele Zaluzije. Ne uporabljajte rezil v primeru zmrzali ali snega. Ko je snega v izobilju, odstranite rezila s
pergole.

- Redno preverjajte pogoje tesnjenja, da zagotovite, da tesnila ali drugi deli ne puscajo.

- Redno Cistite smeti, kot je odpadlo listje na pergoli, da preprecite zamasitev odtoka.

- Omejitve uporabe: Vodotesni sistemi, Ceprav ucinkoviti, niso zasnovani tako, da zagotavljajo popolno

Kvodotesnost. Mocan dez in mocan veter lahko poSkodujeta pergolo. Morebitne nastale Skode ne krije garancija.

28/28



NAVOD NA POUZIVANIE

Pergola5.6 x2.86 m


https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

PERGOLA

Otvorenie: Elektrické
Velkost: 569,6(Dlzka)x 295,3(Sirka) -cm

Poznamky k inStalcii:

1. InStalacia vyzaduje minimalne troch ludi:
jedného na meranie a oznacovanie, jedného na
inStalaciu a jedného ako asistenta.

2. Dodavaju sa iba upevnovacie prvky na beténovu
podlahu. V pripade, Ze na zemi nie je beténova doska,
odport¢a sa urobit beténové dosky pri kazdom stipe.
Kazda beténova doska by mala mat' minimalne
rozmery 500 x 500 x 500 mm.

3. Pri nasadzovani noziCiek na podpery si
vSimnite, ze budu pasovat'iba jednym
sp6sobom. Uistite sa, ze kryt (kam bude kabel
vychadzat) ma vyrez v spravnej polohe.

4. Po zloZeni ramu pergoly pouZite Stvorec,
vodovahu a pravitko na meranie urovne
produktu a uhlopriecky, aby ste zaistili velkost
pergoly. Podklady musia byt presne rovné bez
tolerancie.

5. Pergolu je potrebné priskrutkovat k podlahe.
Nenesieme Ziadnu zodpovednost, ak dlazdice
prasknu pocas vrtania skrutiek. Zmerajte
uhlopriecky, aby ste sa uistili, Ze umiestnenie
stipikov je Uplne rovnaké.

6. VyZaduje sa elektrické naradie. Uistite sa, Ze spravne
funguju a dodrZiavajte bezpecnostné pokyny.

7. Budte opatrni pri pouzivani ostrych nastrojov.

8. Noste ochranny odev. To zahfha ochranné
okuliare, prilbu a rukavice.

9. Nelezte ani nestojte na streche.

1/28



Bezpecnostné varovanie

-

- Pri montdazi sa dérazne odporuca nosit rukavice.
- Pergolu nein3talujte pocas zlych poveternostnych podmienok, ako je vietor alebo dazd.

- Nedotykajte sa Ziadnych drotov s hlinikovymi profilmi.

- Pri montazi pergoly vZdy noste ochrannu obuv a okuliare.

- V8etky plastové vrecka uchovavajte mimo dosahu deti.

- Stip pergoly musi byt umiestneny a upevneny na rovnom povrchu.
- Po¢as fazy montaZe sa o stip neopierajte.

- Nedovolte detom priblizit'sa k scéne pofas montaznej fazy.

- Nebudte v blizkosti pergoly po&as burky alebo tajfunu.

- NepokusSajte sa vyliezt' na pergolu pod vplyvom alkoholu alebo drog.

- Pri pouzivani rebrikov alebo podobného naradia a elektrického naradia

pocas montaznej fazy dbajte na dodrZiavanie bezpecnostnych odporucani
vyrobcu.

- Akékolvek hortce naradie, ako napriklad elektricka vitacka, sa nemdze dostat do kontaktu s

profilom pergoly.
- Pred umiestnenim stlpa sa uistite, Ze pod zemou nie su skryté
Ziadne kable alebo iné kable.

VSeobecné rady

- Tato pergola ma niekolko komponentov a jej montaz méze trvat
niekolko hodin. Pergola by nemala byt umiestnena pod stromom.

- Ak pripajate stip priamo k cementu alebo podobnej zakladni, pouZite
vopred vyrazené otvory na dodanej zakladni.

- Pred montaZzou skontrolujte pocet profilov a kovani a pouzite ich podla
zoznamu profilovych kovani pre jednoduchd montaz.

- Malé kusky, ako su skrutky, vlozte do nadoby, aby ste predisli strate.

- Venujte pozornost polohe prevodu na nosniku, aby ste predisli
nespravnemu umiestneniu.

- Pergolu pravidelne Cistite listie, sneh alebo iné predmety.

Udrzba a opravy

- Na distenie pergoly pouZzite jemny Cistiaci prostriedok a oplachnite ju vodou. Na
Cistenie povrchu hlinikového profilu nepouzivajte acetén ani abrazivne Cistiace
prostriedky.

Zaruka
- Zaruka zahffa 5 rokov na konstrukciu a 2 roky na motor/y,
elektroniku a osvetlenie.

Ochranné a instala¢né nastroje

Ve

Ochranné vybavenie:

1. Prilba

2. Rukavice

3. Nudzova suprava prvej pomoci
4. Ochranné okuliare

Meraci pristroj:
1. Zvinovaci meter (5 metrov alebo viac)
2. Stvorcové pravitko

3. Uroven

Nastroje:

1. 2-metrovy rebrik (1,5 metra alebo viac, odportca sa plochy vrchny Styl)
2. 13mm imbusovy kltu¢

3. 17mm imbusovy kltu¢

4. PIne nabity akumulatorovy skrutkovac
5. Elektricka vitacka

6. Elektricky vrtak (10 mm)

7. Fixka alebo ceruzka

8. Gumové kladivo

9. Tesniaca a lepiaca pistol

10. Nakreslite droty x 1 sada

11. Vrchna zastréka 13A x 1 sada m
e

28.2



Zoznam prisluSenstva a skrutiek

na pripojenie motora

x 20

Kotviaca skrutka M8*80

F

X 16

Skrutka s plochou hlavou 4,2*16

N X4

Zakladna
Kryt taniera

@ Q

B4

X 4

Sesthranné skrutky M8*20

(S podloZkou )

® @

Z&kladna doska

P

X 4

Roh prispevku

Predlzovaci kus

Upchavka drziaka hriadela

® ©

® @

@ @ ® W &

- © X 20

®

o
[clafe)]

lome o

Dialkové ovladanie

Q M8*12 Hex LGEOV}I/ roh M5*16
Skrutky (s podloZkou) PredlZovaci kus Zapustné skrutky
) x 20 X 4
@\\X\\N\\\\ M8+*25 Hex @ X 4 0
Skrutky (s podlozkou) L Horny kryt stipika Sesthranna skrutka M6*5
@ ” o

\\\\\\ M8*35 Hex
Skrutky (s podloZkou)

Obdiznikovy stipik

Horny kryt

+ Ovladaci panel

3/28




Zoznam profilov

> > >rr>

N oW N W tas

0o W ww

ve)
R

\\i—v \ TAS /‘ X 2
Nosnik a odkvap
/ /; — \
| \
\4;/ \*‘""j"/ X 2
Nosnik a odkvap
S mg—me—mge—g—mg—ge—mg—mge—mge—mg—mgn—ge—mg—mg R
4; ) %}@ s X 1
Nosnik a odkvap + motor
J E—— T —
Q‘—“—# "
= — 2 = X1

Nosnik a odkvap + motor

4/28




Zoznam profilov

I &
B-7 fr X1
| 5 Nosnik a odkvap
C-1 % X X1
g Hnacie zaluzie
- i ik
“‘{\ o Zaluzie Eepel
c3 - s x 19
L ‘ — Zaluzie Cepel
C-4 \/ g\ﬁ\ \x X 1 9
~ Y Zaluzie Cepel
D X 2
Riadiaca tyc
E - X4
1

Kryt T-drazky

28.5



Vykres rozlozenia hlinikovych profilov

28.6



X 1

InStalacia Cepeli Drive Louvre
1) Opraveny koncovy uzaver zallzie na pripojenie motora®na mriezke na pripojenie
motora C-1 so samoreznou skrutkou 4,2*20 .

Ak je miesto inStalacie stiesnené,
kryty noZov mozno nainstalovat
po inStalacii ramu.

~

28.7



[ Zostavte ramec \

A-1
ﬁ:lzl. X 4 1) Podla obrazka zarovnajte otvory v zakladnej doske®otvormi v
A5 | —— stipikoch a zaistite zakladn dosku®na stipiky pomocou
@ @WN | X 2 Sesthrannych skrutiek M8*12 (s podlozkou)®.




Zostavte ramec \
X 2 2) Podla obrazka zarovnajte otvory v zakladnej doske®otvormi v
stipikoch a zaistite zakladn dosku®na stipiky pomocou
@ @\\%\ X 1 Sesthrannych skrutiek M8*12 (s podlozkou)®.

- /

28. septembr




0 je znazornené, vlozte nosnik a zlab (s drziakom hriadela) + motor (B-1, B-4)do
jN X2 3) Ako | 2 3, vloZ ik a zlab (s drziakom hriadela) (B-1, B-4)d
—| . , ‘o . . .
prispevkov,potom opravitB-1 a B-4na stlpiky pomocou Sesthrannych skrutiek M8*25®a

7 Sesthranné skrutky M8*35(®).
@\%\\m\\\\ Y

p ©
‘




‘B2
B-5

B
B

3
6

X4

@

Q\\
*

Zostavte ramec
4) Ako je znazornené, vlozte nosnik a odkvap (B-2, B-3, B-5, B-6)do prispevkov, potom

upevnite nosnik a odkvap na stipiky pomocou $esthrannych skrutiek M8*25®) a
Sesthranné skrutky M8*35(® .

~

28 11



/ Pripevnite pergolu k zemi \

@ X 20 1) PouZite kotevnu skrutku 20 M8*80(7)za predpokladu, Ze na zemi je beténova podlaha. Ak nie,
budete musiet' najst'iné rieSenie, ako priskrutkovat pergolu na pozadovany povrch.

2) Presunte pergolu do vhodnej montaznej polohy, potom si ceruzkou oznacte polohu
Styroch stipikov, vyberte pergolu a pomocou elektrickej vitacky vytvorte 20 otvorov

podla znacky. Presurite pergolu spat'do polohy a zaistite zakladnu

N doska s kotvovou skrutkou M8*80(D.

Dxd — - - I -~ _

Pred upevnenl'm- zakladnej dosky

je potrebné zabezpecit, aby @ X3
uhlopriecky 6 stlpikov boli
rovnako dlhé.

Je zodpovednostou uZivatela zabezpecit, aby bola pergola upevnena. Vyrobca nezodpoveda za Skody sp6sobené Zivelnou pohromou alebo
mimoriadnou udalostou na pergole (alebo jej prisluSenstve). Akakolvek pergola, ktora nie je upevnena, mdze byt odfuknuta a spdsobit
poskodenie, pricom tuto zodpovednost nenesie vyrobca. Pravidelne kontrolujte pergolu, aby ste sa uistili, Ze zostava stabilna a pevne

K pripevnena k zemi. Na pergolu, ktora sa oddeli zo svojej polohy a spdsobi alebo sp6sobi poskodenie, sa zaruka nevztahuje. J

28.12



Nie je k dispozicii

Zvyste vodotesnost pergoly

1) Samotny vyrobok pergoly je vodeodolny, preto vyrobca neposkytuje
tmel. Utesnenie mdze byt vykonané podla uvazenia majitela, aby sa
zvySila odolnost pergol.
Poloha tesnenia: vnutro profilového spoja, spoj medzi n
zlabmi (ako je znazornené). ,7/‘

<4r

~

28.13



X 1

Zostavte ramec
4) Ako je znazornené, upevnite nosnik a odkvapB-7 na rame s

Sesthranné skrutky M8*20(®.

Poznamka:

Venujte pozornost’
smeru insStalacie nosnika
a zlabuB-7.




-

-9 Gy~ LED drot
Napajaci drét

Miestna zastrcka a zasuvka 1.
Neumiesthujte do blizkosti vody
2. Zastrcka: 10A, 110 - 240V

InStalacia drétu \

Pri ukladani drétov ich zasurite do stipika zo zarezu na hornom konci stipika. Vytiahnite
kable do vystupného otvoru. Vytiahnite droty do zasuvky a vytiahnite z otvoru v spodnej
Casti stipika. (Na zasunutie kabla po zvislom stipiku pou2|te tahaci drot.)

Rovnako ako nizsie
spojenie




Poznamka: Postupujte podla krokov na spravne
pripojenie kabla, inak bude motor chybny.

& Zastrcka nie je sucastou dodavky

Z|Vy drét (hHEdS/) Drot pod pradom 2|Vy drét (hned)I/)
Neutralny vodi¢ (modry) Neutralny vodic Neutralny vodi¢ (modry)
Uzemnovaci vodic (Zlto-zeleny) Zemniaci drot Uzemnovaci vodic (Zlto-zeleny)

fﬁiiiilrﬁiiiiﬁl '/‘
Napajaci drot Napéjaci drot ﬂ ‘ -
‘ 1/; ' . Zastreka
| |
R R | e |
LED drét LED drét E—D
| |
- L
Pred zapojenim Po zapojeni

28.16



/@ ’$ Pripevnite rohovy nastavec stipika a tramu \
q X 4 1) Ako je znazornené, zasunte rohovy predlzovaci kus stlpika do hornej €asti rohu stlpika.
% Potom pls zasunte rohovy predlZovaci kus nosnika do boku -

roh lUca.

28.17



X 4

Spodna Cast tohto
krytu T-drazok musi
znizito 10 mm
kratSie na mieste,
aby ste sa vyhli \
prekazkam pri

vychadzani kablov. g

Opravte kryt T-drazky ) \
2) Podla obrazka vlozte kryt T drazky E do drazky stlpika.




e O

Upevnite horny kryt stipika \
3) Podla obrazka nasadte koncovu krytku v tvare LaDna vrch stipika a potom ho pripevnite 3
samoreznymi skrutkami 4,2*%16@3a 2 zo skrutiek 4,2 x 19 vrtakov(.Opraveny vrchny kryt
obdiZnikového stipika@®na stipiky skrutkou s plochou hlavou 4,2*16@.

AN . F\ N V2 g
A0 O

S~ <L - " Krok 1 J

19/28



X 2

InStalacia lamiel Louvre
1) Ako je znazornené, lamela Zaluzie s pohananym C-1 zapadne priamo do drazky.
2) Pripojte konzolu ramena motora ku koncovému krytu lamely s pohananymi C-1 a C-2.




InStalacia lamiel Louvre \
C-3 X 19

[ ﬁ/ﬂﬁ 3) Ako je znazornené, lamela C-3 zapadne priamo do drazky.

19 kusov
Louvre Blade C-3




/ a2 InStaldcia lamiel Louvre \
@ X 40 4) Podla obrazka upevnite upchavku drziaka hriadela® zapnutédrziak
A

hriadelas Zapustné skrutky M5*16().




C-4 X 19

19 kusov

InStalacia lamiel Louvre
5) Ako je znazornené, lamela Zaluzie C-4 zacvakne priamo do

drazku, upevnite upchavku drziaka hriadelad® zapnutédrziak
hriadela sZapustné skrutky M5*160).

Poznamka:
Zakazdym, ked je nainStalovana
lamela, drziak hriadela

Zlaza@®na oboch koncoch
lamely su pevné.

< g

~




InsStalacia lamiel Louvre

6) Podla obrazka vloZte Sesthrannu skrutku M6*5()cez otvor (na ovladacej tyci D), ktory sa
upevnuje na lamelu Zaluzie. S -

~




X 4

X 2

InStalacia krytu zakladnej dosky
1) Ako je znazornené, zarez v tvare U na kryte zakladnej dosky by mal byt orientovany v rovnakom
smere ako odtokovy otvor. Kryt zakladnej dosky na stipiku s dodato¢nym vystupnym vyrezom.

~




-

Ak dialkové ovladanie a prijima¢ nemdZzu ovladat motor,
preprogramujte ho podla nasledujucich krokov.

O

@n/
([o}=—

N
SN

Tlac¢idlo zapnutia/vypnutia:
kratkym stlatenim zapnete
alebo vypnete svetlo; dlhym
stla¢enim sa da stmievat

Kroky na parovanie:

@ @ 3 @
@—) e\ —
O L

N0
Vypnite napajanie na )

15 sekdnd a potom ho Otvorte zadny kryt
znova pripojte, potom dialkového ovladaca/
prosim prijimaca, stlacte a
zatnite nasledujlce podrzte tlacidlotlacidlo U2
kroky do 30 sekund. na viac ako 7 sekund.

Otvorte Louvres
Zastavte Louvres

Zatvorte Louvres

Zmena farby:

— kratke stlaCenie pre prepinanie

Dialkové oviadanie farieb; dlhym stlacenim

Kontrola postupne zmenite farbu.

Ked motor
pokracuje vo vyrobe
a "beepbeepbeep
"zvuk.

@EG
lomEe o

Stlacte a podrztetlacidlo stop
dialkového ovladaca/prijimaca

znova na viac ako 2 sekundy. Ked

"beepbeepbeep" Zvuk motora
zmizne, znamena to, Ze dialkové
ovladanie/prijimac boli UspeSne
sparovane.

26./28



-

-

Kroky na zmenu smeru:

o @
ye
-

Vypnite napajanie na Otvorte zadny kryt
15 sekind a potom ho  dialkového ovlddaca/

® ®

OEO
lome o

5 = e

Stlacte a podrztetlacidlo Motor robi
horedialkového a "beepbeepbeep
ovlddaca naviacako2  "Znova zvuk
sekundy.

©

Ked motor
pokracuje vo vyrobe

znova pripojte prijimaca, stlalte a a "beepbeepbeep
sila teda podrzte tlacidlotlagidlo U2 "zvuk.

prosim zacnite na viac ako 7 sekund.

nasledujuce kroky v ramci

30 sekund. J,

@)

clofe
lome o

e 2 =

Stlacte a podrzte
tlac¢idlo horez
dialkovy ovladac/prijimac pre

viac ako 2 sekundy.

Kroky odstranenia parovania:

@ @

> —
O

00
Vypnite napajanie na Otvorte zadny kryt Ked motor
15 sekund a potom ho  dialkového ovladaca/ pokracuje vo vyrobe
znova pripojte prijimaca, stlatte a a "beepbeepbeep
sila teda podrzte tlacidlotlacidlo U2 "zvuk.
prosim zacnite na viac ako 7 sekund.
nasledujuce kroky v ramci
30 sekund. \l,

® ® O

® @ ®
(e B )
© @ ©
==
= e e =B ™=
Stlatte a podrzte tlacidlo Motor robi Stlatte a podrite
horedialkového a "beepbeepbeep tla¢idlo stopdialkového
ovladaca/prijimaca pre "Znova zvuk ovladaca/prijimaca pre
viac ako 2 sekundy. viac ako 2 sekundy.
Vymazte parovanie
uspesne.

27/28



-

Starostlivost o vasu pergolu

Povrchy konstrukcie natreté termosetovymi praskovymi farbami sa musia Cistit'raz rocne, aby si zachovali
svoj povodny esteticky vzhlad.

Termosetové prasky su citlivé na:

- Fyzikalne trenie, tvrdy naraz, vytlacanie, chemikalie vratane alkalického rozpustadla a kyslého rozpustadla.
- Prirodné Zivly ako vietor, dazd, sneh a dlhotrvajuce slnecné svetlo. Exteriér pergoly sa moze

- NepouZivajte drotenku, krémovy Cistic, brasnu Spongiu, gul6cku zo Zelezného drétu ani
- Odporucané: Makka Spongia, makka handricka bez piesku, vata, bavineny alebo

- NepoufZivajte korozivne prostriedky, ako su kyslé alebo alkalické Cistiace prostriedky.

- Pri Cisteni vysokotlakovym zariadenim je potrebné dodrzZiavat rovnaké opatrenia

casom zhorsSit'a na to sa nevztahuje zaruka.
Cistenie vasej pergoly

farebné utierky.

netkany papier (len biely).

Odporuca sa umyt' vodou so saponatom s neutralnym pH a potom utriet' handrickou, aby
zostala sucha.

ako pri Cisteni karosérie auta. Mali by ste zvaZit' vzdialenost, typ trysky, teplotu
vody a tlak.

PouzZite Pripomenutie

- Po dokonceni inStalacie skontrolujte pevné utiahnutie skrutiek. Nezabudnite skontrolovat skrutky aspon raz za rok.

-V pripade, Ze sa oCakava sneZenie, krupobitie alebo silny vietor s rychlostou nad 80 km/h, odporuca sa otvorit’

lamely Zaluzie. NepouZivajte noze v pripade mrazu alebo snehu. Prosime, odstrante lopatky z pergoly, ked je
sneh hojny.

- Pravidelne kontrolujte podmienky tesnenia, aby ste sa uistili, Ze tesnenia alebo iné komponenty netecu.
- Pravidelne Cistite necistoty ako opadané listie na pergole, aby ste zabranili upchatiu odtoku.
- Obmedzenia poufZitia: Vodotesné systémy, aj ked su ucinné, nie su navrhnuté tak, aby zabezpecili Uplnu

-

hydroizolaciu. Silny dazd a silny vietor mézu pergolu poskodit. Akékolvek vzniknuté Skody nebudu kryté zarukou.

28/28



BRUKSANVISNING

Pergola5.6 x2.86 m


https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

PERGOLA

Oppning:Elektrisk
Storlek:569,6(Langd) x 295,3(Bredd) -centimeter

Installationsanmarkningar:

1. Installationen kraver minst tre personer: en
fér matning och markning, en for installation
och en som assistent.

2. Endast fastelement fér betonggolv tillhandahalls.
I de fall dar det inte finns nagon betongplatta pa
marken, rekommenderas att gora betongplattor
vid varje kolumn. Varje betongplatta bor vara minst
500x500x500mm.

3. Nar du monterar fétterna pa stolparna,
observera att de bara kommer att passa pa ett
satt. Se till att locket (dar kabeln kommer ut
ifran) har urtaget i ratt lage.

4., Efter att Pergola-ramen har monterats, anvand en
fyrkant, niva och linjal for att méata produktens niva
och diagonal for att sakerstalla storleken pa
pergolan. Baserna maste vara exakt jamna utan
tolerans.

5. Pergolan maste skruvas fast i golvet. Vi tar
inget ansvar om plattor spricker under
borrningen av bultarna. Mat diagonalerna for
att sakerstalla att stolparna placeras exakt
likadant.

6. Elverktyg kravs. Se till att de fungerar korrekt
och folj sakerhetsinstruktionerna.

7. Var forsiktig nar du anvander vassa verktyg.

8. Bar skyddsklader. Detta inkluderar
skyddsglaségon, hjalm och handskar.

9. Klattra eller sta inte pa taket.

1/28



Sakerhetsvarning

- Det rekommenderas starkt att bara handskar vid montering.

- Installera inte pergola under daliga vaderférhallanden, som vind eller

regn.

- Ror inte nagra ledningar med aluminiumprofiler.

- Bar alltid skyddsskor och skyddsglaségon vid installation av pergola.

- Forvara alla plastpasar utom rackhall fér barn.

- Pergolapelaren maste placeras och fixeras pa en plan yta.

- Luta dig inte mot pelaren under monteringsfasen.

- Lat inte barn narma sig platsen under monteringsfasen.

- Var inte ndra pergolan i storm eller tyfon.

- Forsok inte att klattra pergola under paverkan av alkohol eller droger.

- Nar du anvander stegar eller liknande verktyg och elverktyg under
monteringsfasen, se till att folja tillverkarens
sakerhetsrekommendationer.

- Alla heta verktyg, sasom en elektrisk borr, kan inte komma i kontakt med

pergolaprofilen.

- Se till att det inte finns nagra kablar eller andra kablar gémda under
jord innan du placerar pelaren.

Allméanna rad

- Denna pergola har flera komponenter och kan ta flera timmar att
montera. Pergolan bor inte placeras under ett trad.

- Om du ansluter pelaren direkt till cement eller liknande bas, anvénd de
forstansade halen pa den medféljande basen.

- Kontrollera antalet profiler och beslag fére montering och anvand dem
enligt listan 6ver profilbeslag for enkel montering.

- Lagg sma bitar som skruvar i en behallare for att undvika forlust.

- Var uppmarksam pa transmissionens position pa balken for att
undvika felplacering.

- Rengor regelbundet |16v, sno eller andra foremal fran pergolan.

Underhall och reparation

- For att rengodra pergola, anvand ett milt rengéringsmedel och skélj med vatten.
Anvand inte aceton eller slipande rengéringsmedel for att rengéra ytan pa
aluminiumprofilen.

Garanti
- Garanti inkluderar 5 ar for struktur och 2 ar for motor/er,
elektronik och belysning.

Skydds- och installationsverktyg

Ve

Skyddsutrustning:

1. Hjalm

2. Handskar

3. Forsta hjalpen nodlada
4. Skyddsglaségon

Matinstrument:

1. Mattband (5 meter eller mer)
2. Fyrkantig linjal

3. Niva

Verktyg:
1. 2 meter stege (1,5 meter eller mer, plan toppstil rekommenderas)
2. 13 mm insexnyckel

3. 17 mm insexnyckel

4. Fulladdad sladdlds skruvmejsel
5. Elektrisk borrmaskin

6. Elektrisk borr (¢10mm )

7. Markor eller penna

8. Gummihammare

9. Tatningsmedel och limpistol

10. Dra ledningar x 1 set

11. 13A plug top x 1 set m

28/2



Tillboehor & skruvlista

X 1

— Y
N \\ﬁ\ﬁ
o Andlock for @ X 20 D X 16
i motoranslutningsblandskydd M8*80 Ankarbult 4,2%16 skruv med platt huvud

o x4 4

N
Bas %\\\\XN M8*20 sexkantsskruvar ) X 8
Platskydd (Med bricka ) 4,2*19 Borrskruvar

©@)
® @

=

x 80

X 4
N Stolphorna

@ @ ® W &

X 2 Basp|atta Fér|éngningsstycke S Axelhé”are Gland
»
M8*12 Hex Beam Corner M5*16
Skruvar (med bricka) Forlangningsstycke Forsankta skruvar
) x 20
Q\\\X\XN\\\\ M8*25 Hex @ ~~ X 4 X 40
Skruvar (med bricka) L Stolpe Top Cover M6*5 sexkantsskruv
r X 20 X 2 2| [t X 2
Q\\\\ M8*35 Hex Rektangelstolpe == = Fj'arrkontroll
Skruvar (med bricka) Topplock + Kontrollpanel

28/3



Profillista

)
A4 X 4
A-S Posta
A-3 @ X 2
A-6 Posta
B-2 / =, X 2
B_S . Balk & ranna
B'3 - » 5"";“’/\ X 2
B_6 / Balk & ranna
B-4 ] """"""" e X 1
J Balk & Ranna + Motor
B-1 —_—_—— =4 X 1
Balk & Ranna + Motor

28/4



Profillista

I &
B-7 e X1
F | 9 Balk & ranna
C-1 % 5 X X 1
N Korande spjallblad
- i ik
“‘{\ o Gallerblad
c3 - s x 19
L ‘ L Gallerblad
C-4 \/ g\ﬁ\ \x X 19
- Gallerblad
D X 2
Styrstav
£ - X4
T T-sparskydd

28/5



Aluminiumprofiler Lay Out Ritning

28/6



X 1

Installation av drivgallerblad

1) Fixat andlocket for motoranslutningsblandskyddet®pa
motoranslutningsblandskyddet C-1 med 4,2*20 sjalvgangande skruv .

Om installationsplatsen ar trang
kan klingskydden installeras efter
att ramverket har installerats.

28/7



A-1 Satt ihop ramverket \
ﬁ:lzl. [ X 4 1) Som visas, rikta in halen i bottenplattan®med halen i
N A-5 | ¢ stolparna och 13s bottenplattan®till stolparna med M8*12
@ @\\ww X 2 sexkantsskruvar (med bricka)@.

28/8



Satt ihop ramverket \
X 2 2) Som visas, rikta in halen i basplattan®med halen i stolparna
och las bottenplattan®itill stolparna med M8*12

@ @\\%\ X 1 sexkantsskruvar (med bricka)®@.

28/9



apy Satt ihop ramverket

jN X 2 3) Satt i balken och rannan (med axelhallare) + motor (som visas)B-1, B-4)in i inldggen,
f— fixade sedanB-1 och B-4pa stolparna med M8*25 sexkantsskruvar®och

, M8*35 sexkantsskruvar®.
0. Y

.
@\\ww\\\\\“\“




B-2
B-5

B
B

3
6

X 4

S

Q\\

@

@xﬂ\\\\“\“\\

@

Satt ihop ramverket
4) Som visas, satt in balken och rannan (B-2, B-3, B-5, B-6)in i inlaggen, fixerade

sedan balk & réannan pa stolparna med M8+*25 Sexkantsskruvar® och M8+*35
sexkantsskruvar® .

~




/ Fixa Pergola till marken \

@ X 20 1) Anvand 20 M8*80 ankarbult@tillhandahalls, om marken ar betonggolv. Om inte
maste du hitta en annan I6sning for att skruva fast din pergola pa 6nskad yta.
2) Flytta pergolan till amplig installationsposition, markera sedan positionen for de fyra
stolparna med pennan, ta bort pergolan och anvand den elektriska borren for att géra 20
~ hal enligt markeringen. Flytta tilloaka pergolan till positionen och sakra basen
/8t med M8*80 ankarbult®.

Dxd — - - I -~ _

Notera:
Innan du fixerar basplattan ar det @ 3
nodvandigt att se till att X
diagonalerna pa de 6 stolparna ar A
lika langa.

Det ar anvandarens ansvar att se till att pergolan ar fixerad. Tillverkaren ansvarar inte for skador orsakade av naturkatastrofer eller
speciella handelser pa pergolan (eller dess tillbehor). Varje pergola som inte ar fixerad kan sprangas och orsaka skada, och detta

ansvar kommer inte att tillskrivas tillverkaren. Kontrollera pergolan regelbundet for att sakerstalla att den forblir stabil och stadigt fast
K vid marken. En pergola som lossnar fran sin position och adrar sig eller orsakar skada tacks inte av garantin. J

28/12



-

AN

Inte tillganglig

Oka Pergolas vattentdta prestanda
1) Pergolaprodukten i sig ar vattentat, sa tillverkaren tillhandahaller
inget tatningsmedel. Tatning kan goras efter dgarens gottfinnande
for att 0ka pergolornas hallbarhet.
Tatningslage: insidan av profilfogen, skarven mellan o
rannorna (enligt bilden). ,7/‘

<4r

~

28/13



X 1

Satt ihop ramverket
4) Fixera balken och réannan enligt bildenB-7 pa ramverket med

M8*20 sexkantsskruvar®.

Notera:
Var uppmarksam pa
monteringsriktningen for
balken och rannanB-7.

X \\\\\\
AN 3) N
) B
> )
9 \
;—g)

P

\
7w 6 \
Z
;;/;7':// :\/‘




/ Installerar Wire \

G w7 6r— LED-trad Nar du lagger ut vajrarna, skjut in dem i stolpen fran skaran i stolpens 6vre ande. Dra
ledningarna till utloppshalet. Dra ledningarna till uttaget och mata ut fran halet langst ner pa
stolpen. (Anvand en dragtrad for att mata kabeln ner i den upprattstaende stolpen.)

Stromkabel

Lokalt stickkontakt 1.
Placera inte nara vatten
2. Plugg: 10A, 110 - 240V

TN

78
({ \ Samma som nedan
0/ forbindelse




Obs: Fo6lj stegen for att ansluta kabeln korrekt,
annars kommer motorn att vara felaktig.

& Kontakten medfoljer inte

Stromférande ledning (brun) Stromforande ledning
Neutral trad (bla) Neutral trad
Jordledning (gul-grén) Jordtrad

Stromforande ledning (brun)

Neutral trad (bla)

Stromkabel Stromkabel | ‘ -
T 1/5 ‘ - Plugg
LED-trad LED-trad ! —J ) — !
| |
- B J
Innan kabeldragning Efter kabeldragning

28/16



Fixa stolpen och balkhornets forlangningsstycke
1) Som visas, skjut garna in stolphornets forlangningsstycke i den dvre delen av
stolphdrnet. Skjut sedan in balkhdrnets férlangningsstycke i sidan av <
balkhornet. S

17/28



Fixa T-Slot Cover
X 4 2) Som bilden visar, satt in T-sparkapan E i stolpens spar.

Botten av detta T-
Slot Cover maste
skaras med 10 mm
kortare pa plats for att
undvika att sta i vagen \
for kablarna som N
kommer ut.




e O

Fixera stolpens 6vre kapa \
3) Satt pa den L-formade gavelplattan enligt bilden(pa toppen av stolpen och fixera den

sedan med 3 av 4,2*16 sjalvgangande skruvar@och 2 av 4,2*19 borrskruvar@.Fixade den
rektangulara stolplocket@®pa stolparna med 4,2*16 plattskruva.

AN . F\ N V2 g
A0 O

- - »'//Steg1 J

19/28



X 2

Installation av gallerblad
1) Som visas klickar spjallbladet med driven C-1 direkt in i sparet.
2) Anslut motorarmsfastet till spjallbladets andlock med driven C-1 & C-2.




C-3r

Installation av gallerblad
3) Som visas klickar spjallbladet C-3 direkt in i sparet.

Blandskyddsblad C-3 // {

19 stycken 7 (s/

21/28



/< > o7 Installation av gallerblad \
X 40 4) Fixera axelhallarens gland enligt bilden paaxelhallaremed
<

M5%*16 Forsankta skruvar@e).




E-4f X 19 @5

Installation av gallerblad
X 40 5) Som visas klickar spjallbladet C-4 direkt i

Z

spar, fixera axelhallarens gland@ paaxelhallare
medM5*16 Forsankta skruvar@s).

19 stycken

Notera:

Varje gang ett jalusiblad
installeras, skafthallaren
kortel@i bada andarna av
lamellbladet ar fixerade.

~




Installation av gallerblad

6) Satt i M6*5 sexkantsskruven som visas@@genom halet (pa styrstangen D) som faster
pa blandskyddsbladet. s -

~




X 4

X 2

Installation av basplattans lock
1) Som visas ska den U-formade skaran pa bottenplattans lock vara orienterad i samma

riktning som avloppsdppningen. Basplattans lock pa stolpen med extra utloppsskara.




-

Nar fjarrkontrollen och mottagaren inte kan styra motorn,
félj stegen nedan for att programmera om.

O

@n/
([o}=—

% —Sta

Pa/av-knapp:
kort tryck for att satta pa eller
stanga av ljuset; lang tryck for
att vara dimbar

Steg for ihopparning:

@ @ 3 @
@—) e\ —
O L

Q 0
Stang av strommen i . ]
15 sekunder och Oppna bakstycket pa
anslut sedan fiarrkontrollen/
strommen igen mottagaren, tryck och
starta foljande steg hall nedU2-knappi mer
inom 30 sekunder. an 7 sekunder.

Avlagsen

Kontrollera

Nar motorn
fortsatter att géra
en "pip pip pip
"ljud.

Oppna luftventiler

Stoppa Louvren

ng galler

Fargbyte:

kort tryck for fargbyte;
tryck lange for gradvisa
fargférandringar.

@EG
loEe o

Tryck och hall nedstoppknapp
pa fjarrkontrollen/mottagaren i
mer an 2 sekunder igen. Nar "
pip pip pip" ljudet fran motorn
forsvinner betyder det att
fiarrkontrollen/mottagaren har
parats ihop.

26/28



4 N

Steg som andrar riktning: Parning Raderingssteg:

— €) @ @ -, ©

@ @
[@é;t///——> —> —> —>
O O

It Q0

Stang av strommeni  Oppna bakstycket p& Nar motorn Stang av strommeni  Oppna bakstycket p& Nar motorn

15 sekunder och fjarrkontrollen/ fortsatter att gora 15 sekunder och fjagrrkontrollen/ fortsatter att gora
anslut sedan igen mottagaren, tryck och en "pip pip pip anslut sedan igen mottagaren, tryck och en "pip pip pip
kraften alltsa hall nedU2-knappi mer "ljud. kraften alltsa hall nedU2-knappimer  "ljud.

snalla starta an 7 sekunder. snalla starta an 7 sekunder.

foljande steg inom féljande steg inom

30 sekunder. J, 30 sekunder. \l,

® ® @) ® ® O

%) @ ® ® @
(0] g ) © % [
Q@ 9 © © © ©
= e e e e ==
Tryck och hall nedupp- Motorn gor Tryck och hall nedupp- Tryck och hall ned upp- Motorn gor Tryck och hall ned stoppknapp
knappenpa en "pip pip pip knappenav knappenav fjarrkontrollen/ en "pip pip pip av fjarrkontrollen/mottagaren
fijarrkontrollen i mer "ljud igen fjarr/mottagare for mottagaren fér "ljud igen for
an 2 sekunder. mer an 2 sekunder. mer an 2 sekunder. Ta mer an 2 sekunder.

bort parningen
framgangsrikt.

- _/
27/28




-

Ta hand om din pergola

Strukturytor belagda med varmehardande pulverlacker maste rengdras en gang per ar for att behalla sitt
ursprungliga estetiska utseende.
Termohdardande pulver ar kansliga for:

- Fysisk friktion, hard stot, extrudering, kemikalier inklusive alkaliska I6sningsmedel och sura I6sningsmedel.

- Naturliga element som vind, regn, sné och langvarigt solljus. Pergolans utsida kan forsamras med
tiden och detta tacks inte av garantin.

Rengéring av din pergola
- Anvand inte skursvamp, kramrengoéringsmedel, slipsvamp, jarntradskula eller
fargade trasor.
- Rekommenderas: Mjuk svamp, mjuk sandfri trasa, bomullsull, bomull eller non-
woven papper (endast vitt).
- Anvand inte fratande produkter som sura eller alkaliska rengéringsmedel. Det
rekommenderas att tvatta med neutralt pH-vatten och sedan torka av det med en trasa for att
halla det torrt.
-Vid reng6ring med hogtrycksutrustning ska samma forsiktighetsatgarder vidtas
som vid rengdring av karossen. Avstand, munstyckstyp, vattentemperatur och
tryck bor alla beaktas.

Anvand paminnelse
- Nar installationen ar klar, kontrollera att skruvarna ar atdragna. Kom ihag att kontrollera skruvarna minst en gang per ar.

-1 de fall dar snofall, hagel eller starka vindar 6ver 80 km/h forutspas, rekommenderas att 6ppna blandskydden.
Anvand inte knivarna vid frost eller snd. Ta bort bladen fran pergolan nar det ar mycket sno.

- Kontrollera regelbundet tatningsforhallandena for att sakerstalla att tatningarna eller andra komponenter inte lacker.

- Rensa regelbundet upp skrap som fallna I6v pa pergola for att foérhindra att avlioppet tapps igen.

- Anvandningsbegransningar: Vattentdata system ar, dven om de ar effektiva, inte utformade for att sakerstalla fullstandig
Kvattentétning. Kraftigt regn och hard vind kan skada pergolan. Eventuella skador tacks inte av garantin.

/

28/28



	20240602-PergoY电动6x3+LED01
	20240602-PergoY电动6x3+LED02
	20240602-PergoY电动6x3+LED03
	20240602-PergoY电动6x3+LED04
	20240602-PergoY电动6x3+LED05
	20240602-PergoY电动6x3+LED06
	20240602-PergoY电动6x3+LED07
	20240602-PergoY电动6x3+LED08
	20240602-PergoY电动6x3+LED09
	20240602-PergoY电动6x3+LED10
	20240602-PergoY电动6x3+LED11
	20240602-PergoY电动6x3+LED12
	20240602-PergoY电动6x3+LED13
	20240602-PergoY电动6x3+LED14
	20240602-PergoY电动6x3+LED15
	20240602-PergoY电动6x3+LED16
	20240602-PergoY电动6x3+LED17
	20240602-PergoY电动6x3+LED18
	20240602-PergoY电动6x3+LED19
	20240602-PergoY电动6x3+LED20
	20240602-PergoY电动6x3+LED21
	20240602-PergoY电动6x3+LED22
	20240602-PergoY电动6x3+LED23
	20240602-PergoY电动6x3+LED24
	20240602-PergoY电动6x3+LED25
	20240602-PergoY电动6x3+LED26
	20240602-PergoY电动6x3+LED27
	20240602-PergoY电动6x3+LED28
	20240602-PergoY电动6x3+LED29
	20240602-PergoY电动6x3+LED01
	20240602-PergoY电动6x3+LED02
	20240602-PergoY电动6x3+LED03
	20240602-PergoY电动6x3+LED04
	20240602-PergoY电动6x3+LED05
	20240602-PergoY电动6x3+LED06
	20240602-PergoY电动6x3+LED07
	20240602-PergoY电动6x3+LED08
	20240602-PergoY电动6x3+LED09
	20240602-PergoY电动6x3+LED10
	20240602-PergoY电动6x3+LED11
	20240602-PergoY电动6x3+LED12
	20240602-PergoY电动6x3+LED13
	20240602-PergoY电动6x3+LED14
	20240602-PergoY电动6x3+LED15
	20240602-PergoY电动6x3+LED16
	20240602-PergoY电动6x3+LED17
	20240602-PergoY电动6x3+LED18
	20240602-PergoY电动6x3+LED19
	20240602-PergoY电动6x3+LED20
	20240602-PergoY电动6x3+LED21
	20240602-PergoY电动6x3+LED22
	20240602-PergoY电动6x3+LED23
	20240602-PergoY电动6x3+LED24
	20240602-PergoY电动6x3+LED25
	20240602-PergoY电动6x3+LED26
	20240602-PergoY电动6x3+LED27
	20240602-PergoY电动6x3+LED28
	20240602-PergoY电动6x3+LED29
	20240602-PergoY电动6x3+LED01
	20240602-PergoY电动6x3+LED02
	20240602-PergoY电动6x3+LED03
	20240602-PergoY电动6x3+LED04
	20240602-PergoY电动6x3+LED05
	20240602-PergoY电动6x3+LED06
	20240602-PergoY电动6x3+LED07
	20240602-PergoY电动6x3+LED08
	20240602-PergoY电动6x3+LED09
	20240602-PergoY电动6x3+LED10
	20240602-PergoY电动6x3+LED11
	20240602-PergoY电动6x3+LED12
	20240602-PergoY电动6x3+LED13
	20240602-PergoY电动6x3+LED14
	20240602-PergoY电动6x3+LED15
	20240602-PergoY电动6x3+LED16
	20240602-PergoY电动6x3+LED17
	20240602-PergoY电动6x3+LED18
	20240602-PergoY电动6x3+LED19
	20240602-PergoY电动6x3+LED20
	20240602-PergoY电动6x3+LED21
	20240602-PergoY电动6x3+LED22
	20240602-PergoY电动6x3+LED23
	20240602-PergoY电动6x3+LED24
	20240602-PergoY电动6x3+LED25
	20240602-PergoY电动6x3+LED26
	20240602-PergoY电动6x3+LED27
	20240602-PergoY电动6x3+LED28
	20240602-PergoY电动6x3+LED29
	20240602-PergoY电动6x3+LED01
	20240602-PergoY电动6x3+LED02
	20240602-PergoY电动6x3+LED03
	20240602-PergoY电动6x3+LED04
	20240602-PergoY电动6x3+LED05
	20240602-PergoY电动6x3+LED06
	20240602-PergoY电动6x3+LED07
	20240602-PergoY电动6x3+LED08
	20240602-PergoY电动6x3+LED09
	20240602-PergoY电动6x3+LED10
	20240602-PergoY电动6x3+LED11
	20240602-PergoY电动6x3+LED12
	20240602-PergoY电动6x3+LED13
	20240602-PergoY电动6x3+LED14
	20240602-PergoY电动6x3+LED15
	20240602-PergoY电动6x3+LED16
	20240602-PergoY电动6x3+LED17
	20240602-PergoY电动6x3+LED18
	20240602-PergoY电动6x3+LED19
	20240602-PergoY电动6x3+LED20
	20240602-PergoY电动6x3+LED21
	20240602-PergoY电动6x3+LED22
	20240602-PergoY电动6x3+LED23
	20240602-PergoY电动6x3+LED24
	20240602-PergoY电动6x3+LED25
	20240602-PergoY电动6x3+LED26
	20240602-PergoY电动6x3+LED27
	20240602-PergoY电动6x3+LED28
	20240602-PergoY电动6x3+LED29
	20240602-PergoY电动6x3+LED01
	20240602-PergoY电动6x3+LED02
	20240602-PergoY电动6x3+LED03
	20240602-PergoY电动6x3+LED04
	20240602-PergoY电动6x3+LED05
	20240602-PergoY电动6x3+LED06
	20240602-PergoY电动6x3+LED07
	20240602-PergoY电动6x3+LED08
	20240602-PergoY电动6x3+LED09
	20240602-PergoY电动6x3+LED10
	20240602-PergoY电动6x3+LED11
	20240602-PergoY电动6x3+LED12
	20240602-PergoY电动6x3+LED13
	20240602-PergoY电动6x3+LED14
	20240602-PergoY电动6x3+LED15
	20240602-PergoY电动6x3+LED16
	20240602-PergoY电动6x3+LED17
	20240602-PergoY电动6x3+LED18
	20240602-PergoY电动6x3+LED19
	20240602-PergoY电动6x3+LED20
	20240602-PergoY电动6x3+LED21
	20240602-PergoY电动6x3+LED22
	20240602-PergoY电动6x3+LED23
	20240602-PergoY电动6x3+LED24
	20240602-PergoY电动6x3+LED25
	20240602-PergoY电动6x3+LED26
	20240602-PergoY电动6x3+LED27
	20240602-PergoY电动6x3+LED28
	20240602-PergoY电动6x3+LED29

